
5

2021 الأول   ت�شرين    3 الأحد   

Sun  3 OCT 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد  404  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

�إعلانات ر�سمية

�إعلان

بن  دهم�ش  ق�صي  ال�سيد  ادع���ى 

�صالح عن فقدان �سند التمليك عن 

العقار رقم / 211/ 3 و5 والعقار 

العقارية  المنطقة   /  3 رق��م213/ 

للمعتر�ض  ال��زور.  بدير  خام�سة 

خلال  القانونية  الطرق  مراجعة 

تاريخ  م��ن  ي��وم��اً  ع�����ش��ر  خم�سة 

ن�شره بالجريدة الر�سمية 

 مدير الم�صالح العقارية

 بدير الزور 

80371

�إعلان

ادعى ال�سيد رعد العمر بن كريم 

 / رق��م  التمليك  �سند  فقدان  عن 

142/ 1و 2و 6و 8 و10 و11 

المنطقة  م��ن  و14/  و13  و12 

بدير  اولى  ابوكمال  العقارية 

الزور.

الطرق  م��راج��ع��ة  ل��ل��م��ع�رت���ض 

ع�شر  خم�سة  خ�الل  القانونية 

يوماً من تاريخ ن�شره بالجريدة 

الر�سمية 

 مدير الم�صالح العقارية 

بدير الزور 

80372

�إعلان

ادع����ى ال�����س��ي��د اح��م��د رج���ا بن 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  ع��ن  �سالم 

المنطقة  من   /  38  /683/ رق��م 

بدير  ابوكمال  اولى  العقارية 

مراجعة  ل��ل��م��ع�رت���ض  ال������زور. 

خم�سة  خلال  القانونية  الطرق 

ن�شره  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً  ع�شر 

بالجريدة الر�سمية 

   مدير الم�صالح العقارية

 بدير الزور 

80373



   الأحد   3 ت�شرين الأول 2021

العــــــــدد )404(

�إعلانات الكترونية 2

مجل�س بلدة عط�شانة جب ميري 

))�إعلان مناق�صة((

لبع�ض  �صحي  )��صرف  م�شروع  لتنفيذ  المختوم  بالظرف  مناق�صة  �إج��راء  عن  ميري  جب  عط�شانة  بلدة  مجل�س  يعلن 

ال�شوارع لقرية لالا محمد التابعة لمجل�س بلدة عط�شانة جب ميري لعام 2021م( 

بلدة  مجل�س  مبنى  في  العرو�ض  وتف�ض  2021/10م   /24 الاح��د:  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام  نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل 

عط�شانة جب ميري في تمام ال�ساعة الحادية ع�شرة من �صباح يوم الاثنين  الواقع في:   25 /2021/10م 

 يمكن مراجعة مجل�س بلدة عط�شانة جب ميري للاطلاع على ا�ضبارة الم�شروع ودفتر ال�شروط.

لعام  مري�ي  ج��ب  عط�شانة  بلدة  لمجل�س  التابعة  محمد  لالا  قرية  في  ال�����ش��وارع  لبع�ض  �صحي  )��صرف  الم���ش�روع:  ا�سم 

2021م( 

•قيمة الك�شف التقديري: / 74865400/ ل.�س.
•مدة التنفيذ: / 90/ يوم.

•الت�أمينات لاأولية: /5%/ من الك�شف التقديري.
•الت�أمينات النهائية: /10%/ من قيمة العقد 0

�ألا تتجاوز مجموعها /20 % / من قيمة التعهد. •غرامة الت�أخير: /0,001/ واحد بالألف من كل يوم ت�أخير على 
•توقيفات ال�ضمان /5%/ من قيمة الاعمال 0

•مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه /180/ يوما تبد�أ من تاريخ انتهاء موعد تقديم العرو�ض 0
•مدة ارتباط المتعهد المر�شح بعر�ضه /180/ يوما تبد�أ اعتبارا من تاريخ تبلغه قرار لاإحالة على عر�ضه

•قيمة الا�ضبارة /10000/ ل. �س 
•�أجور ن�شر لاإعلان على عاتق المتعهد 

•مدة ال�ضمان �سنة ميلادية من تاريخ الا�ستلام الم�ؤقت.
بجميع  مرفقة  العرو�ض  لتقديم  ميري  جب  عط�شانة  بلدة  مجل�س  مراجعة  بالمناق�صة  الا�شتراك  يود  من  •فعلى 
التقديري  والك�شف  ال�شروط  البلدة بعد الاطلاع على دفتر  �إلى ديوان مجل�س  والت�أمينات  اللازمة  الثبوتية  لاأوراق 

خلال الدوام الر�سمي.

�أن يرفق العار�ض بعر�ضه وثيقة ت�صنيف مقاول ب�إحدى الفئتين / الرابعة - الخام�سة / باخت�صا�ص طرق  •ي�شترط 
مع تامين مهند�س مقيم للم�شروع علما بان ال�صرف من الموازنة الم�ستقلة في محافظة حلب0

 رئي�س مجل�س بلدة عط�شانة جب ميري 

104232

�إعلانات ر�سمية

�إعلان

ال�سبيعي  ن��دا  ال�سيدتان  ادع��ت 

من�صور  وف����رزات  خليل  ب��ن��ت 

�سندي  ف���ق���دان  مح���م���ود  ب��ن��ت 

�شرك�سية   1330 بالعقار  تمليك 

وطلبتا بدل عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بدم�شق

80399

�إعلان

يو�سف  ���ص��ق��ر  الم���واط���ن  ت��ق��دم 

بناء  رخ�����ص��ة  بطلب  �إب��راه��ي��م 

 /56/ رق��م  ال��ع��ق��ار  على  �سكن 

عين الكروم

 ف���ع���ل���ى الم���ع�ت�ر����ض�ي�ن ت��ق��ديم 

ل��ل��ب��ل��دي��ة خلال  اع�ارت���ض��ات��ه��م 

/30/ يوماً.

رئي�س بلدية �ساقية نجم

115643

�إعلان

بنت  عقاد  فاديا  ال�سيدة  ادع��ت 

�صبحي فقدان �سند تمليك للعقار 

عقارية  منطقة   6/880 رق���م 

تقدم  عنها  بدلا  وطلبت  �ساد�سة 

خلال  لمديريتنا  الاع�ارت���ض��ات 

�إع�ل�ان  ت��اري��خ  ي���وم م��ن   /15/

الجريدة.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

104203

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

بحلب-الغرفة الخام�سة

القا�ضي ال�سيد: علي �سلطان

الم�ساعد ال�سيد: مو�سى �شيخو

ليلى حبال بنت  الجهة المدعية: 

محمد خير

الجهة المدعى عليها: �أحمد وائل 

كيالي بن طه كاظم

ال�شقاق- لعلة  تفريق  الدعوى: 

مهرين-نفقة-منع �سفر-حجز

ال�����ش��رع��ي��ة رق��م  ال����دع����وى  في 

�أ�سا�س 2021/13094

الم���ادة 27/�أ من  ب���أح��ك��ام  وع��م�اًل 

المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون 

�إخ���ط���ار الجهة  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  عليها  الم��دع��ى 

على  ول�صقا  المحلية  بال�صحف 

بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

الح�ضور �إلى المحكمة يوم الاثنين 

ال�ساعة   2021/10/25 الموافق 

و�إذا لم تح�ضر  زوالية.  العا�شرة 

في  عنك  قانوني  وكيل  تر�سل  �أو 

الم���ح���دد ج���رت في حقك  الم���وع���د 

الحكم  و�إن  القانونية  المعاملة 

الذي �سي�صدر بمثابة الوجاهي.. 

وعليه اقت�ضى لاإعلان.

القا�ضي

104196



   الأحد   3 ت�شرين الأول 2021

العــــــــدد )404(

3 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان مزايدة علنية 

عن  دم�ـــــــشق  جامعــــــة  تعلن   

فــي  علنيــــة  مزايـــــــدة  �إج��ـ��ـ��راء 

�صبــاح  ال�ــساعــة/10/من  تمــام 

يـــــوم الاثنين في 2021/10/25 

في مديريـة العقود وذلك لا�ستثمـار 

مركز الحلاقة الرجالية في مدينة 

الجامعية/ لاأ�سد  با�سل  ال�شهيد 

تجمع المزة/بجامعة دم�شق. 

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

فقط  لاأولية:/3000000/ل.�س 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية لا غير 

 - وفي حال ف�شل المزاد يعاد يوم 

الاثنين في 2021/11/1. 

ع��ل��ى  الاط������ل�����اع  ي�����ج�����ري   -  

حتى  العقود  بمديرية  ال�شروط 

ال�ساعة/14/من يوم لاأحد 

 في 2021/10/24.

- الت�أمينات النهائية: )10%( من 

قيمة العقد.

�سنتين  الا����س���ت���ث���م���ار:  م�����دة   -

ميلاديتين.

الم�ستثمر  ارت������ب������اط  م������دة   -

ثمانون  و  الم��ر���ش��ح:/180/م��ائ��ة 

لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن  ي���وم 

�إحالة 

 الا�ستثمار عليه. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير. 

 مديـر العقـود 

80310

�إعلان مزايدة علنية 

عن  دم�ـــــــشق  جامعــــــة  تعلن   

فــي  علنيــــة  مزايـــــــدة  �إج��ـ��ـ��راء 

�صبــاح  ال�ــساعــة/10/من  تمــام 

يـــــوم الاثنين في 2021/10/25 

في مديريـة العقود وذلك لا�ستثمـار 

مركز الحلاقة الن�سائية في مدينة 

الجامعية/ لاأ�سد  با�سل  ال�شهيد 

تجمع المزة/بجامعة دم�شق. 

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

فقط  لاأولية:/3000000/ل.�س 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية لا غير 

 - وفي حال ف�شل المزاد يعاد يوم 

الاثنين في 2021/11/1. 

ع��ل��ى  الاط������ل�����اع  ي�����ج�����ري   -  

حتى  العقود  بمديرية  ال�شروط 

ال�ساعة/14/من يوم لاأحد 

 في 2021/10/24.

- الت�أمينات النهائية: )10%( من 

قيمة العقد.

�سنتين  الا����س���ت���ث���م���ار:  م�����دة   -

ميلاديتين.

الم�ستثمر  ارت������ب������اط  م������دة   -

ثمانون  و  الم��ر���ش��ح:/180/م��ائ��ة 

لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن  ي���وم 

�إحالة 

 الا�ستثمار عليه. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير. 

 مديـر العقـود 

80330

�إعلان مزايدة علنية 

عن  دم�ـــــــشق  جامعــــــة  تعلن   

فــي  علنيــــة  مزايـــــــدة  �إج��ـ��ـ��راء 

�صبــاح  ال�ــساعــة/10/من  تمــام 

يـــــوم الاثنين في 2021/10/25 

وذل����ك  ال���ع���ق���ود  م���دي���ري���ـ���ة  في 

الجوال  خدمات  مركز  لا�ستثمـار 

لاأ�سد  با�سل  ال�شهيد  مدينة  في 

المزة/بجامعة  الجامعية/تجمع 

دم�شق. 

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

فقط  لاأولية:/3000000/ل.�س 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية لا غير 

 - وفي حال ف�شل المزاد يعاد يوم 

الاثنين في 2021/11/1. 

ع��ل��ى  الاط������ل�����اع  ي�����ج�����ري   -  

حتى  العقود  بمديرية  ال�شروط 

ال�ساعة/14/من يوم لاأحد 

 في 2021/10/24.

- الت�أمينات النهائية: )10%( من 

قيمة العقد.

�سنتين  الا����س���ت���ث���م���ار:  م�����دة   -

ميلاديتين.

الم�ستثمر  ارت������ب������اط  م������دة   -

ثمانون  و  الم��ر���ش��ح:/180/م��ائ��ة 

لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن  ي���وم 

�إحالة   الا�ستثمار عليه. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير. 

مديـر العقـود 

80312

�إعلان مزايدة علنية 

عن  دم�ـــــــشق  جامعــــــة  تعلن   

فــي  علنيــــة  مزايـــــــدة  �إج��ـ��ـ��راء 

�صبــاح  ال�ــساعــة/10/من  تمــام 

يـــــوم الاثنين في 2021/10/25 

وذل����ك  ال���ع���ق���ود  م���دي���ري���ـ���ة  في 

التقاني  المعهد  مق�صف  لا�ستثمـار 

للأعمال لاإدارية بجامعة دم�شق. 

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

فقط  لاأولية:/5000000/ل.�س 

لا  ���س��وري��ة  ل�ي�رة  م�الي�ني  خم�سة 

غير 

 - وفي حال ف�شل المزاد يعاد يوم 

الاثنين في 2021/11/1. 

ع��ل��ى  الاط������ل�����اع  ي�����ج�����ري   -  

حتى  العقود  بمديرية  ال�شروط 

ال�ساعة/14/من يوم لاأحد 

 في 2021/10/24.

- الت�أمينات النهائية: )10%( من 

قيمة العقد.

�سنوات  ثلاث  الا�ستثمار:  مدة   -

ميلادية.

الم�ستثمر  ارت������ب������اط  م������دة   -

ثمانون  و  الم��ر���ش��ح:/180/م��ائ��ة 

لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن  ي���وم 

�إحالة 

 الا�ستثمار عليه. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير. 

 مديـر العقـود 

80314

�إعلان مناق�صة 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

في  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  مناق�صة 

�صباح  ال�����س��اع��ة/11/م��ن  تم���ام 

 2021/10/26 في  الثلاثاء  يوم 

رئ��ي��ـ�����س لجنـة  ال�����س��ي��د  بم��ك��ت��ب 

لا�ستئجار  ذل�����ك  الم���ن���اق�������ص���ات 

ب���ا����ص���ات و  م��ي��ك��روب��ا���ص��ات و 

�سرافي�س لنقل العاملين في تجمع 

الزراعة  كلية  و  المركزية  لاإدارة 

بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

الاثنين في  يوم  ال�ساعة/14/من 

.2021/10/25

- الت�أمينات لاأولية: ) 25000 ( 

ل.�س فقط خم�سة و ع�شرون �ألف 

ليرة �سورية لاغير 

 لكل خط على حدا. 

من   )%2  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

- مدة التنفيذ:/250/يوم عمل. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

من  يوماً  بعر�ضه:/30/ثلاثون 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )5000( ال�شروط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �آلاف  خم�سة  ف��ق��ط  ل0����س 

�سورية لا غير.

ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

�أو التنزيل.

 مديـر العقـود

80315

�إعلان طلب عرو�ض للمرة الثانية 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

الثانية  ل��ل��م��رة  ع���رو����ض  ط��ل��ب 

ال�سيد  بمكتب  المختوم  بالظرف 

ذلك  و  المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س 

�أجهزة في ق�سم  لتقديم و تركيب 

طب  كلية  في  لاأ�سا�سية  العلوم 

لاأ�سنان بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

الاثنين في  يوم  ال�ساعة/14/من 

.2021/10/25

- الت�أمينات لاأولية: 

رط�����ب _  ت��ع��ق��ي��م  – ج���ه���از   1

اوتوكلاف: ) 1461180 ( ل.�س 

فقط مليون و �أربعمائة و واحد 

ثمانون  و  مائة  و  �ألف  �ستون  و   

ليرة �سورية لاغير.

 ( – حا�ضنة هوائية مخبرية:   2

344715 ( ل.�س فقط ثلاثمائة و 

�أربعة و �أربعون 

�سبعمائة و خم�سة ع�شر  و  �أل��ف   

ليرة �سورية لاغير. 

3 – ميزان الكتروني: ) 95305 

( ل.�س فقط خم�سة و ت�سعون 

�ألف و ثلاثمائة و خم�س ليرات   

�سورية لاغير. 

4 – براد مخبري: ) 170275 ( 

ل.�س فقط مائة و �سبعون 

 �ألف و مائتان و خم�سة و �سبعون 

ليرة �سورية لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

التنفيذ:/60/�ستون يوماً  - مدة 

تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

بعر�ضه:/90/ت�سعون يوماً تبد�أ 

من اليوم التالي لانتهاء 

 موعد تقديم العرو�ض. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )15000( 

ل.�س فقط خم�سة ع�شر �ألف ليرة 

�سورية لا غير.

 مديـر العقـود

80317

�إعلان طلب عرو�ض للمرة 

الثانية 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

الثانية  ل��ل��م��رة  ع���رو����ض  ط��ل��ب 

ال�سيد  بمكتب  المختوم  بالظرف 

  حـــــل �ــــــــشركة

رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  ق��ان��ون  �أح��ك��ام  �إلى  ا�ستناداً 

وحماية  الداخلية  التجارة  وزارة  ق��رار  خلا�صة   21 الم��ادة   2011 لعام   29

الم�ستهلك رقم 2729 تاريخ 2021/9/28.

ت�آلف للا�ستثمارات  لمالكها �شركة  الطيران  العائد ل�شركة مركز   

ذات ال�شخ�ص الواحد المحدودة الم�س�ؤولية )الهادي �سابقاً( الم�سجلة 

بال�سجل التجاري بدم�شق برقم 17787 تاريخ 2016/10/18 

والمت�ضمن حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي�ض ال�سيد: هادي �صائب 

النحا�س، بكافة �إجراءات الحل والت�صفية الر�ضائية وباتخاذ لاإجراءات 

ولاأوراق  والم�ستندات  الوثائق  وتوقيع  تقديم  فيها  بم��ا  لذلك  الال�زم��ة 

ال���وزارات  كافة  �أم��ام  الر�ضائية  والت�صفية  الح��ل  عملية  لإتم��ام  الال�زم��ة 

والمديريات والهيئات والجهات والدوائر المعنية والم�صارف العامة والخا�صة 

وغرف التجارة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك ووزارة 

وتوزيع  الجهات  لهذه  التابعة  والبلديات  والمديريات  والمحافظة  المالية 

و�أموال ال�شركة على ال�شركاء  الر�ضائية  الت�صفية  ال�شركة وناتج  ر�أ�سمال 

كلًا ح�سب ح�صته في ر�أ�سمال ال�شركة بعد لاأخذ بعين الاعتبار ما يترتب 

على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من حقوق والتزامات وكل ما يلزم 

لأعمال الحل والت�صفية �سواء ذكر �أم لم يذكر وبكل ما ين��شأ ويتفرع عن 

ذلك بما فيها ترقين ال�سجل التجاري لل�شركة و�إبرام وت�صفية ذمتها المالية 

و�صولًا للت�صفية النهائية و�شطب ال�سجل التجاري وله تفوي�ض الغير بكل 

�أو ببع�ض �صلاحياته �إن لزم لاأمر بموجب �صك.

 تفوي�ض �أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

11757

القرار رقم 2729
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23
وعلى المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعا م2011
وعلى قرار ت�صديق النظام لاأ�سا�سي ل�شركة بيداء المحدودة الم�س�ؤولية 

رقم 50 تاريخ 2012/7/10
وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/13 

الم�سجل لدينا برقم 9342 تاريخ 2021/9/13
يقرر ما يلي :

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة بيداء المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها 
المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/13 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة 
بالتوقيع  ومفو�ضاً  الر�ضائية  الت�صفية  �إج��راءات  لمتابعة  بوظو  و�سيم  ال�سيد  وتفوي�ض  ر�ضائياً 
ال��وزارات والجهات ذات  عنها في كل ما يتعلق ب�أعمال الت�صفية الر�ضائية ومتابعتها لدى كافة 
العلاقة وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع لاأخذ 

بعين الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.
المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة  �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام  المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة 
التجارة  مديرية  لدى   2011 لعام   29 رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  قانون  من   21
الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق- �أمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لاغياً حكماً بعد 

م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.
المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك
11778

ذلك  و  المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س 

ق�سم  في  �أجهزة  وتركيب  لتقديم 

لاأ�سنان  ط��ب  كلية  في  الم����داواة 

بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

ال�ساعة/14/من يوم الثلاثاء في 

.2021/10/26

- الت�أمينات لاأولية: 

 676200  ( لاأول:  ال��ب��ن��د   – �أ 

و  �ستة  و  �ستمائة  فقط  ل.���س   )

�سبعون �ألف

 و مائتا ليرة �سورية لاغير.

ب – البند الثاني: ) 798700 ( 

و  ثمانية  و  �سبعمائة  فقط  ل.�س 

ت�سعون 

�سورية  ل�رية  �سبعمائة  و  �أل��ف   

لاغير. 

3 – البند الثالث: ) 4263000 ( 

ل.�س فقط �أربعة مليون و مائتان 

و ثلاثة 

�سورية  ل��ي�رة  �أل����ف  ���س��ت��ون  و   

لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

- مدة التنفيذ:/60/�ستون يوماً 

تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

بعر�ضه:/90/ت�سعون يوماً تبد�أ 

من اليوم التالي لانتهاء 

 موعد تقديم العرو�ض. 

 )6000( ال�شروط:  دفتر  ثمن   -

ل�رية  �آلاف  ���س��ت��ة  ف��ق��ط  ل.������س 

�سورية لا غير.

مديـر العقـود

80318

�إعلان طلب عرو�ض للمرة 

الثانية 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

الثانية  ل��ل��م��رة  ع���رو����ض  ط��ل��ب 

ال�سيد  بمكتب  المختوم  بالظرف 

ذلك  و  المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س 

تخدير  ج��ه��از  تركيب  و  لتقديم 

مع جهاز تنف�س ا�صطناعي لزوم 

الفكين  و  الوجه  جراحة  م�شفى 

بجامعة  لاأ���س��ن��ان  ط��ب  كلية  في 

دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

ال�ساعة/14/من يوم الثلاثاء في 

.2021/10/26

- الت�أمينات لاأولية: ) 6370000 

( ل.������س ف��ق��ط ���س��ت��ة م��ل��ي��ون و 

ثلاثمائة و �سبعون 

 �ألف ليرة �سورية لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

و  التنفيذ:/45/خم�سة  م��دة   -

�أربعون يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

بعر�ضه:/90/ت�سعون يوماً تبد�أ 

من اليوم التالي لانتهاء 

 موعد تقديم العرو�ض. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )15000( 

ل.�س فقط خم�سة ع�شر �ألف ليرة 

�سورية لا غير.

 مديـر العقـود

80320

�إعلان مناق�صة 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

في  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  مناق�صة 

تمام ال�ساعة/11/من �صباح يوم 

 2021/10/28 في  الخ��م��ي�����س 

رئ��ي��ـ�����س لجنـة  ال�����س��ي��د  بم��ك��ت��ب 

و  لتنظيف  ذل���ك  و  الم��ن��اق�����ص��ات 

���ص��ي��ان��ة ال�����ص��ح��ي��ة ل��ل��وح��دات ) 

ال�ساد�سة–   – الثالثة   – الثانية 

الم�سرح–  و  المكتبة   – الثامنة 

مدينة  في   ) الغ�سيل  م�صلحة 

الجامعية/ لاأ�سد  با�سل  ال�شهيد 

تجمع المزة/بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

لاأربعاء  ي��وم  ال�ساعة/14/من 

في 2021/10/27.

- الت�أمينات لاأولية: ) 2085984 

( ل.�س فقط مليونان و خم�سة و 

ثمانون �ألفاً

ثمانون  و  �أربعة  و  ت�سعمائة  و   

ليرة �سورية لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

ميلادية  �سنة  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  م���دة   -

كاملة. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

تبد�أ  يوماً  بعر�ضه:/30/ثلاثون 

من اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير.

ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

�أو التنزيل.

 مديـر العقـود

80311

�إعلان مناق�صة 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

في  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  مناق�صة 

تمام ال�ساعة/11/من �صباح يوم 

 2021/10/28 في  الخ��م��ي�����س 

رئ��ي��ـ�����س لجنـة  ال�����س��ي��د  بم��ك��ت��ب 

و  لتنظيف  ذل���ك  و  الم��ن��اق�����ص��ات 

���ص��ي��ان��ة ال�����ص��ح��ي��ة ل��ل��وح��دات ) 

ع�شر  ال��ث��ال��ث��ة   – ع�شر  ال��ث��ان��ي��ة 

مدينة  في  ع�شر(  الخام�سة   –
الجامعية/ لاأ�سد  با�سل  ال�شهيد 

تجمع المزة/بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

لاأربعاء  ي��وم  ال�ساعة/14/من 

في 2021/10/27.

- الت�أمينات لاأولية: ) 2788218 

( ل.�س فقط مليونان و �سبعمائة 

و ثمانية و ثمانون �ألفاً

ليرة  ع�شر  ثمانية  و  مائتان  و   

�سورية لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

ميلادية  �سنة  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  م���دة   -

كاملة. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

تبد�أ  يوماً  بعر�ضه:/30/ثلاثون 

من اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير.

ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

�أو التنزيل.

 مديـر العقـود

80313

�إعلان مناق�صة 

�إجراء  عن  دم�شق  جامعة  تعلن   

في  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  مناق�صة 

تمام ال�ساعة/11/من �صباح يوم 

 2021/10/28 في  الخ��م��ي�����س 

رئ��ي��ـ�����س لجنـة  ال�����س��ي��د  بم��ك��ت��ب 

و  لتنظيف  ذل���ك  و  الم��ن��اق�����ص��ات 

�صيانة ال�صحية لمباني ) الوحدة 

التربية   – لاإدارة   – لاأولى 

ال�شهيد  مدينة  في   ) الريا�ضية 

الجامعية/تجمع  لاأ���س��د  با�سل 

المزة/بجامعة دم�شق.

ال�شروط  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  ي��ج��ري 

بمديرية العقود وتقدم العرو�ض 

في ديوان المديرية المذكورة حتى 

لاأربعاء  ي��وم  ال�ساعة/14/من 

في 2021/10/27.

- الت�أمينات لاأولية: ) 2185136 

و  مائة  و  مليونان  فقط  ل.���س   )

خم�سة و ثمانون �ألفاً

ليرة  ث�الث��ون  و  �ستة  و  مائة  و   

�سورية لاغير. 

- الت�أمينات النهائية: ) 10%( من 

قيمة العقد.

ميلادية  �سنة  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  م���دة   -

كاملة. 

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  م�������دة   -

تبد�أ  يوماً  بعر�ضه:/30/ثلاثون 

من اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

- ثمن دفتر ال�شروط: )10000( 

ليرة  �آلاف  ع�����ش��رة  ف��ق��ط  ل.�����س 

�سورية لا غير.

ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

�أو التنزيل.

مديـر العقـود

80316



  الأحد   3 ت�شرين الأول 2021

العــــــــدد )404(

�إعلانات الكترونية 4
�إعلانات ر�سمية

�إعلان مناق�صة 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

تمام  في  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ال�ساعة/11/من �صباح يوم الاثنين 

ال�سيد  بمكتب   2021/11/1 في 

ذلك  و  الم��ن��اق�����ص��ات  لجنـة  رئ��ي��ـ�����س 

قرطا�سية/المجموعة  م��واد  لتوريد 

لاأولى/لزوم جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

ال�����س��اع��ة/14/م��ن ي���وم لاأح����د في 

.2021/10/31

- الت�أمينات لاأولية: ) 1120860 ( 

ل.�س فقط مليون و مائة و ع�شرون 

�ألفاً

�سورية  ليرة  �ستون  و  ثمانمائة  و   

لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80319

�إعلان مناق�صة 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

تمام  في  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ال�ساعة/11/من �صباح يوم الاثنين 

ال�سيد  بمكتب   2021/11/1 في 

ذلك  و  الم��ن��اق�����ص��ات  لجنـة  رئ��ي��ـ�����س 

قرطا�سية/المجموعة  م��واد  لتوريد 

الثانية/لزوم جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

ال�����س��اع��ة/14/م��ن ي���وم لاأح����د في 

.2021/10/31

- الت�أمينات لاأولية: ) 1242150 ( 

ل.�س فقط مليون و مائتان و اثنان 

و �أربعون �ألفاً

�سورية  ل�رية  خم�سون  و  م��ائ��ة  و   

لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80321

�إعلان مناق�صة 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

تمام  في  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ال�ساعة/11/من �صباح يوم الثلاثاء 

ال�سيد  بمكتب   2021/11/2 في 

ذلك  و  الم��ن��اق�����ص��ات  لجنـة  رئ��ي��ـ�����س 

قرطا�سية/المجموعة  م��واد  لتوريد 

الرابعة/لزوم جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

ال�����س��اع��ة/14/م��ن ي��وم الاث��ن�ني في 

.2021/11/1

- الت�أمينات لاأولية: ) 1205295 ( 

ل.�س فقط مليون و مائتان و خم�سة 

�آلاف

 و مائتان و خم�سة و ت�سعون ليرة 

�سورية لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80324

�إعلان مناق�صة

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

تمام  في  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ال�ساعة/11/من �صباح يوم الثلاثاء 

ال�سيد  بمكتب   2021/11/2 في 

ذلك  و  الم��ن��اق�����ص��ات  لجنـة  رئ��ي��ـ�����س 

قرطا�سية/المجموعة  م��واد  لتوريد 

الخام�سة/لزوم جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

ال�����س��اع��ة/14/م��ن ي��وم الاث��ن�ني في 

.2021/11/1

 1049750  ( لاأولية:  الت�أمينات   -

( ل.�����س ف��ق��ط م��ل��ي��ون و ت�����س��ع��ة و 

�أربعون �ألفاً

 و �سبعمائة و خم�سون ليرة �سورية 

لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

مديـر العقـود

80326

�إعلان مناق�صة 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

م��ن��اق�����ص��ة ب��ال��ظ��رف الم��خ��ت��وم في 

يوم  �صباح  ال�ساعة/11/من  تم��ام 

بمكتب   2021/11/3 في  لاأربعاء 

المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س  ال�سيد 

قرطا�سية/ م����واد  ل��ت��وري��د  ذل���ك  و 

ع�شرة/لزوم  الح��ادي��ة  الم��ج��م��وع��ة 

جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

في  الثلاثاء  ي��وم  ال�ساعة/14/من 

.2021/11/2

- الت�أمينات لاأولية: ) 1246000 ( 

ل.�س فقط مليون و مائتان و �ستة و 

�أربعون �ألف

 ليرة �سورية لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80322

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

بالظرف  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  مناق�صة 

الم��خ��ت��وم في تم���ام ال�����س��اع��ة/11/

م����ن ����ص���ب���اح ي�����وم الخ��م��ي�����س في 

2021/11/4 بمكتب ال�سيد رئيـ�س 

لجنـة المناق�صات و ذلك ل�شراء/40/

ال��ق��م��ح ل�صالح  ط��ن م��ن م����ادة ت�بن 

م�شروع لاإنتاج الحيواني في كلية 

الزراعة بجامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

في  لاأرب��ع��اء  يوم  ال�ساعة/14/من 

.2021/11/3

 )  790000  ( لاأولية:  الت�أمينات   -

ل.�س فقط �سبعمائة و ت�سعون �ألف

 ليرة �سورية لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

- م����دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/25/خ��م�����س��ة و 

ع�شرون يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )2000( ال�����ش��روط:  دف�ت�ر  ث��م��ن   -

ل.�س فقط �ألفا ليرة �سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80325

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

بالظرف  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  مناق�صة 

الم��خ��ت��وم في تم���ام ال�����س��اع��ة/11/

م����ن ����ص���ب���اح ي�����وم الخ��م��ي�����س في 

2021/11/4 بمكتب ال�سيد رئيـ�س 

لتقديم  ذل���ك  و  الم��ن��اق�����ص��ات  لج��ن��ـ��ة 

الفني  ال��دع��م  و  ال�صيانة  خ��دم��ات 

قطاعات  ك��اف��ة  في  ل��ل��م�����ص��ح��ح��ات 

جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

في  لاأرب��ع��اء  يوم  ال�ساعة/14/من 

.2021/11/3

 )  307500  ( لاأولية:  الت�أمينات   -

ل.�س فقط ثلاثمائة و �سبعة �آلاف 

 و خم�سمائة ليرة �سورية لاغير. 

من   )%5  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/12/اث��ن��ا  م���دة   -

�شهراً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )5000( ال�����ش��روط:  دف�ت�ر  ث��م��ن   -

ل.�س فقط خم�سة �آلاف ليرة �سورية 

لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80327

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

دم�شق  ج��ام��ع��ة  ت��ع��ل��ن   	

الثانية  للمرة  مناق�صة  �إج���راء  عن 

تم����ام  في  الم����خ����ت����وم  ب����ال����ظ����رف 

ال�������س���اع���ة/11/م���ن ����ص���ب���اح ي���وم 

الخمي�س في 2021/11/4 بمكتب 

و  المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س  ال�سيد 

و  المك�شوفة  لاأر�ضية  لمعالجة  ذل��ك 

القناة البيتونية في حظيرة لاأبقار 

كلية  في  ج��ر���ش  �أب����و  م���زرع���ة  في 

الزراعة بجامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

في  لاأرب��ع��اء  يوم  ال�ساعة/14/من 

.2021/11/3

 691000  ( لاأول��ي��ة:  الت�أمينات   -

و  واح���د  و  �ستمائة  ف��ق��ط  ل.����س   )

ت�سعون �ألف

 ليرة �سورية لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

- م����دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/35/خ��م�����س��ة و 

ثلاثون يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

 تقديم العرو�ض. 

 )10000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ل.�س فقط ع�شرة �آلاف ليرة �سورية 

لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

وزارة  ل���دى  م�صنفاً  ي��ك��ون  �أن   -

���ض��م��ن نظام  ال��ت��ع��م�ري  و  لاإن�����ش��اء 

ت�صنيف المقاولين رقم/2828/

البناء من  لعام 2021 باخت�صا�ص   

الفئات/الخام�سة – ال�ساد�سة/.

مديـر العقـود

80328

�إعلان مناق�صة 

�إج���راء   تعلن ج��ام��ع��ة دم�����ش��ق ع��ن 

م��ن��اق�����ص��ة ب��ال��ظ��رف الم��خ��ت��وم في 

يوم  �صباح  ال�ساعة/11/من  تم��ام 

بمكتب   2021/11/3 في  لاأربعاء 

المناق�صات  لجنـة  رئيـ�س  ال�سيد 

قرطا�سية/ م����واد  ل��ت��وري��د  ذل���ك  و 

ع�شرة/لزوم  ال��ث��ان��ي��ة  الم��ج��م��وع��ة 

جامعة دم�شق.

ي���ج���ري الاط���ل��اع ع��ل��ى ال�����ش��روط 

العرو�ض  وت��ق��دم  العقود  بمديرية 

حتى  الم��ذك��ورة  المديرية  دي��وان  في 

في  الثلاثاء  ي��وم  ال�ساعة/14/من 

.2021/11/2

- الت�أمينات لاأولية: ) 1210170 ( 

ل.�س فقط مليون و مائتان و ع�شرة 

�آلاف

�سورية  ل�ي�رة  �سبعون  و  م��ائ��ة  و   

لاغير. 

من   )%10  ( النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة العقد.

ع�شر  التنفيذ:/15/خم�سة  م��دة   -

يوماً تقويمياً. 

ال����ع����ار�����ض  ارت�������ب�������اط  م��������دة   -

بعر�ضه:/30/ثلاثون يوماً تبد�أ من 

اليوم التالي لانتهاء موعد 

  تقديم العرو�ض. 

 )15000( ال�����ش��روط:  دف�رت  ثمن   -

ليرة  �أل��ف  ع�شر  خم�سة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقبل   -

التنزيل.

 مديـر العقـود

80323

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية الثالثة 

بحلب   ا�سا�س/ 7615/ قرار / 

1443/لعام 2021

�سعيد  مح��م��د  ال�سيــد:  القا�ـــضي 

علو�ش 

الم�ساعــد ال�سيـــد: خلدون حوري.  

ب�سام  بنت  بو�شي  ولاء  المدعــــــية:  

تمثلها المحاميه مياده فتال   

بن  �شعر  اب��و  محمد  عليه:  الم��دع��ى 

زكي 

م��و���ض��وع ال���دع���وى:  ت��ف��ري��ق لعلة 

ال�شقاق  

قررت المحكمة وعملا بالمادة /34/ا 

ابلاغ  المحاكمات  �أ�صول  قانون  من 

الن�شر  بوا�سطة  تبليغه  الم��ط��ل��وب 

الاع�الن  الى  ب��الا���ض��اف��ة  بال�صحف 

ل�صقا على لوحة اعلانات المحكمة 0

م�ضمون الحكم ال�شرعي 

المت�ضمن: 

الم�ؤرخ  الحكمين  تقرير  •ت�صديق 
بين  وال��ت��ف��ري��ق   2012/9/20 في 

الزوجين المتداعيين: 

بنت  ب��و���ش��ي  ولاء   ( •الزوجة 
ب�����س��ام وال��دت��ه��ا ه��ن��ادي ع��ل��ي تولد 

خــ41  الق�صيلة  القيد   1993/1/3

زكي  ب��ن  ابو�شعر  محمد   ( ال���زوج  

دم�شق  تولد  رم�ضان  رج��اء  والدته 

خــ41(  الق�صيلة  1985/1/3القيد 

لعلة ال�شقاق واعتباره طلقة بائنةو 

اح���دة واق��ع��ة ب��ت��اري��خ ���ص��دور هذا 

القرار

ال�شرعية  بالعدة  ال��زوج��ة  •الزام 
اعتبارا من تاريخ �صدور هذا القرار 

لعدة  انتهاءا  لح�ني   2021/9/20

على ان لاتقل عن ثلاثة ا�شهر. 

عن  ال�����زوج�����ة  ت����ن����ازل  •تثبيت 
الزوجية  حقوقها  وك��اف��ة  الم��ه��ري��ن 

وال�شرعية.

الر�سوم  علية  الم��دع��ى  •ت�ضمين 
والم�صاريف والاتعاب 

ق��������راراً وج���اه���ي���ا ب���ح���ق الم��دع��ي��ة 

وكالوجاهي بحق المدعى عليه قابلا 

للطعن بطريق ا لنق�ض 

�صدر وافهم علنا بتاريخ

 12/�صفر/1443هــ الموافق

ح�سب  20/اي�����������ل�����������ول/2021م  

الا�صول 

القا�ضي

104149

تبليغ حكم 

�صادرة عن محكمة ال�صلح المدنية 

ال�ساد�سة بحلب 

�أ�سا�س 1555/قرار / 381/ 

لعام2021

القا�ـــضي: جان جورج كبه. 

الم�ساعــد:  هيثم �شلا�ش. 

المدعـــــي: محمد �شويحنه بن محمد 

عدنان. 

المدعى عليه:   ح�سام الدين ا�صفري 

بن عماد الدين. 

الدعوى: اثبات حكم ق�ضائي.

قررت  ا�صول  /27/�أ  ب��الم��ادة  عملًا 

بوا�سطة  ال��ق��رار  ابلاغكم  المحكمة 

ولوحة  المحلية  بال�صحف  الن�شر 

�إعلانات المحكمة المت�ضمن: 

رقم  ال��ق�����ض��ائ��ي  الح���ك���م  •اثبات 
ال�صلحية  ال���دع���وى  في   /605/

الغرفة   2002/8610 �أ����س���ا����س 

ال�صورة  واعتماد  بحلب  ال�ساد�سة 

�أ�صولًا...الخ ماجاء بالقرار.

قراراً قابلًا للا�ستئناف �صدر بتاريخ 

 .2021/9/22

   القا�ضي

104150

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

�صادرة عن   المحكمة ال�شرعية 

الرابعة  بحلب

 القا�ضي:  محمد في�ض الله   

 الم�ساعد:  احمد عو�ض  

جمال  بنت  احمد  ب��روي��ن  المدعية: 

تمثلها المحامية  نازلية كمال علي 

المدعى عليه:  عماد محمد بن عي�سى 

و  ال�شقاق  لعلة  تفريق  ال��دع��وى: 

ال�ضرر ونفقة 

لعام  �أ����س���ا����س/9118/  ال���دع���وى   

-2021

ا�صول  /27/�أ  الم��ادة  ب�أحكام  عملا 

ت���ق���رر �إب��ل�اغ����ك م���ذك���رة الاخ���ط���ار 

ول�صقا  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

بلزوم  المحكمة  �إعلانات  لوحة  على 

 24 الاح��د   المحكمة   الى  الح�ضور 

/2021/10 ال�ساعة )10( زوالية

وكيلا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  واذا 

المذكور  الم��وع��د  في  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��ا 

القانونية  المعاملة  بحقك  اج��ري��ت 

بحقك  ���س��ي�����ص��در  ال�����ذي  والح���ك���م 

�سيعتبر بمثابة الوجاهي. 

 القا�ضي 

104151

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�شرعي 

�صادرة عن  المحكمة ال�شرعية 

الثالثة  بحلب

القا�ضي: محمد �سعيد علو�ش  

الم�ساعد:   خلدون حوري 

المدعـية: كلاف جولاق بنت م�صطفى   

ر�شيد

بن  محمود  ا���ص�الن   عليه:   المدعى 

م�صطفى 

 الدعوى: تفريق لعلة الهجر

رقم  ب��الم��ادة  ع��م�ال   المحكمة  ق���ررت 

/34/�أ من قانون �أ�صول المحاكمات 

الن�شر  بوا�سطة  عليه  المدعى  �إع�الم 

لوحة  ع��ل��ى  ل�����ص��ق��ا  و  ب��ال�����ص��ح��ف 

رقم/  ال��ق��رار  م�ضمون  لاإع�ل�ان���ات 

�أ����س���ا����س/   2021 ل���ع���ام   /1229

2021/554 المت�ضمن:

المدعية  م��ن  ك�ال  ب�ني  ال��ت��ف��ري��ق   •
م�صطفى  بنت  ر�شيد  ج��ولاق  كلاف 

المدلله  تولد  محمود  فيدان  والدتها 

خ  الم��ح��م��ودي��ة  ق��ي��د   1998/7/10

محمود  ا���ص�الن  عليه  والم���دع���ى   1

كدرو  ح��ي��اة  وال��دت��ه  م�صطفى  ب��ن 

 1990/4/28 الم��ح��م��ودي��ة  ت��ول��د 

رجعية  بطلقة   1 خ  المحمودية  قيد 

واح����دة ل��ع��ل��ة ال��ه��ج��ر اع��ت��ب��اراً من 

ت��اري��خ ���ص��دور ه��ذا ال��ق��رار تنقلب 

بعد  �صغير  بينونة  بائن  طلاق  الى 

انق�ضاء العدة ال�شرعية 

ال�شرعية  بالعدة  المدعية  •الزام 
اع���ت���ب���اراً م���ن ت���اري���خ ����ص���دور هذا 

القرار 

نفقة  ب��دف��ع  عليه  الم��دع��ى  •الزام 
للمدعية قدرها خم�سة ع�شر  �شهرية 

تقديم  تاريخ  من  �سورية  ليرة  الف 

الى   2021/5/11 العار�ض  الطلب 

ت��اري��خ ���ص��دور ه��ذا ال��ق��رار وقلبها 

عن  تتقل  لا  ان  على  ع��دة  نفقة  الى 

ثلاث ا�شهر 

الر�سوم  عليه  الم��دع��ى  •ت�ضمين 
بحق  وجاهياً  ق���راراً  والم�صاريف. 

الوجاهي  وبمثابة  المدعية  الجهة 

ب��ح��ق الج��ه��ة الم��دع��ى ع��ل��ي��ه��ا  قابلا 

للطعن بالنق�ض �صدر علنا وا�صولا 

بتاريخي 9/محرم/1443/ هجري 

الموافق 2021/8/18 ميلادي

  القا�ضي 

104152

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرعن المحكمة ال�شرعية  في 

عفرين  

 القا�ـــــــــــــــــــــــــــــــــضي: محمد جورك   

 الم�ساعـــــــــــــــــــــــــــــــــد: فخري محمد   

المدعـــــــــــــــــــــــــية:  زوزان �سيدو بنت 

هيثم   

بن  اب��راه��ي��م  ف���رات  عليــه:  الم��دع��ى 

محمود  

زواج  تثبيت  ال��دع��وى:  م��و���ض��وع 

ون�سب 

 /170/ �أ�سا�س  رقم  الدعوى  في     

لعام 2021 المتكونة بين المذكورين 

�أعلاه وعملا بالمادة رقم /34/ فقرة 

المحاكمات  �أ�صول  قانون  من   / �أ   /

�آمنة  عليه  غير  المدعى  منطقة  كون 

عليه  المدعى  �إخطار  المحكمة  قررت 

المحلية  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

وعلى لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم 

الح�ضور �إلى المحكمة يوم لاأربعاء 

ال�ساعة   2021/10/20 الم��واف��ق 

/10/ زوالية  

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  اذا  و 

بالموعد المحدد جرت بحقك  قانونيا 

المعاملة القانونية غيابيا   

وعليه اقت�ضى لاإعلان 

 القا�ضي 

104153

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة ال�صلح المدنية التا�سعة 

بحلب

القا�ضي: ب�شر الكيالي 

الم�ساعد: ح�سين الموا�س

عبد  �أولاد  و�أح��م��د  محمد  الم��دع��ي: 

القادر لعلو

ال�سب�سبي  الدين  بدر  عليه:  المدعى 

بن محمد �سراج الدين

الدعوى: �إزالة �شيوع

الدعوى �أ�سا�س 2021/5079

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

مذكرة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

الدعوة ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات 

ال�ساعة   2021/10/24 لاأحد  يوم 

/9/ زوالية.

وكيلًا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق���ان���ون���ي���اً 

القانونية.

القا�ضي

104157

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة ال�شرعية الخام�سة بحلب  

القا�ضي ال�سيد: علي �سلطان 

الم�ساعد ال�سيد:  مو�سى �شيخو

الم���دع���ي���ة: وف������اء دوال���ي���ب���ي بنت 

قا�سم  محمد  المحامي  محمديمثلها 

كلثوم

بن  �إب��راه��ي��م  معتز  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ى 

م�صطفى 

الدعوى: تفريق لل�شقاق

الدعوى �أ�سا�س 2021/12634

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

ن�شراً  �إخ���ط���ارك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

�إع�الن��ات  ل��وح��ة  وع��ل��ى  بال�صحف 

الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم الح�������ض���ور ي��وم 

ال�ساعة   2021/10/25 الاث��ن�ني 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا  زوال��ي��ة.   /10/

بحقك  ج��رت  قانونياً  وكيلًا  تر�سل 

القانونية و�سي�صدر الحكم  المعاملة 

بمثابة الوجاهي.

عليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي

104158

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

�صادرة عن   المحكمة ال�شرعية  

الثانية   بحلب

القا�ضي: مرعي المحمد   

الم�ساعد:   محمد ال�شامي 

امين   بن  زلخوكو  ح�سين  الم��دع��ي:   

يمثله المحامي م�صطفى كنجو  

بنت  ر���ش��ي��د  ن��ادي��ه  عليها:  الم��دع��ى 

ح�سين  

المو�ضوع: تثبيت طلاق.

لعام   /13423/ ا���س��ا���س  ال��دع��وى 

-2021

تبلغه  رغ��م  عليه  المدعى  يح�ضر   لم 

بال�صحف  بالن�شر  ال��دع��وة  م��ذك��رة 

ول�صقا على لوحة اعلانات المحكمة 

كونه �ضمن المناطق الغير �آمنة.

ب�أحكام  عملا  المحكمة  ق��ررت  لذلك 

مذكرة  �إبلاغك  ا�صول  /34/�أ  المادة 

بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة  الاخطار 

�إعلانات  لوحة  على  ول�صقا  المحلية 

الم��ح��ك��م��ة ب����ل����زوم الح�������ض���ور الى 

 2021/  10/25 الاث��ن�ني  المحكمة  

ال�ساعة )10( زوالية

واذا لم تح�ضر او تر�سل عنكم وكيلا 

اجريت  المذكور  الموعد  في  قانونيا 

ويعتبر  القانونية  المعاملة  بحقكم 

الحكم الذي ي�صدر بمثابة الوجاهي 

بحقكم.

القا�ضي 

104159

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة ال�شرعية الثانية 

بحلب 

القا�ضي ال�سيد: مرعي المحمد 

الم�ساعد ال�سيد: محمـد ال�شامي 

عبد  بنت  م�سلم  ن��اريم��ان  الم��دع��ي: 

الرحمن 

المدعى عليه: ربيع حمد بن �أحمد 

الدعوى: تثبيت طلاق 

لعام   /14440/ �أ�سا�س  بالدعوى 

بالمادة  عملًا  المحكمة  قررت    2021

/27/ �أ من قانون �أ�صول المحاكمات 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخ��ط��ارك��م 

بلزوم  الم��ح��ك��م��ة  �إع��ل�ان����ات  ل��وح��ة 

الح�ضور �إلى المحكمة يوم لاأربعاء 

ال�ساعة   2021/10/20 ال���واق���ع 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا  زوال��ي��ة.   /10/

تر�سل وكيلًا قانونياً بالموعد المحدد 

جرت بحقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى لاإعلان 

القا�ضي

104160

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

ال�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

ال�ساد�سة بحلب 

�أ�سا�س /1512/ قرار 

2021/1043/

القا�ضي ال�سيد: عبا�س �شيخو.

الم�ساعد ال�سيد: عبد الرزاق ها�شم.

بنت  ع��راب��ي  ال��ه��ام  المدعية:  الجهة 

م�صطفى.

لاأحمد  محمد  عليها:  المدعى  الجهة 

بن محمود.

الدعوى: تفريق لعلة ال�شقاق

المادة  ب�أحكام  عملًا  المحكمة  ق��ررت 

�إع�الم  الم��ح��اك��م��ات  �أ���ص��ول  /27/�أ 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى 

ب��ال�����ص��ح��ف ولاإع���ل��ان ل�����ص��ق��اً على 

م�ضمون  المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

القرار المت�ضمن:

الحكمين  ت���ق���ري���ر  ت�������ص���دي���ق   -1

والتفريق   2021/7/25 الم�����ؤرخ 

بطلقة  الم��ت��داع��ي�ني  ال���زوج�ي�ن  ب�ي�ن 

المحكمة  ببهو  واقعة  واح��دة  بائنة 

بتاريخ  بحلب  ال�ساد�سة  ال�شرعية 

�صدور هذا القرار.

ال�شرعية  بالعدة  الزوجة  ال��زام   -2

اع���ت���ب���اراً م���ن ت���اري���خ ����ص���دور هذا 

القرار.

كافة  عن  المدعية  تنازل  تثبيت   -3

في  وال��زوج��ي��ة  ال�شرعية  حقوقها 

هذه الدعوى.

الر�سوم  عليه  الم��دع��ى  ت�ضمين   -4

والم�صاريف.

قراراً �صدر في 2021/7/25م.

القا�ضي

104163

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة ال�شرعية الخام�سة بحلب  

القا�ضي ال�سيد: علي �سلطان 

الم�ساعد ال�سيد:  مو�سى �شيخو

المدعية: �آية عويرة بنت �أحمد

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: مح��م��د ن��ح��ا���س بن 

محمد

الدعوى: م�صاغ ذهبي

الدعوى �أ�سا�س 2021/8180

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

ن�شراً  �إخ���ط���ارك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

�إع�الن��ات  ل��وح��ة  وع��ل��ى  بال�صحف 

الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم الح�������ض���ور ي��وم 

ال�ساعة   2021/10/27 لاأرب��ع��اء 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا  زوال��ي��ة.   /10/

بحقك  ج��رت  قانونياً  وكيلًا  تر�سل 

القانونية و�سي�صدر الحكم  المعاملة 

بمثابة الوجاهي.

عليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي

104164

�إعلان  بمثابة �سند تبليغ  حكم 

�شرعي

ال�صادر عن المحكمة ال�شرعية بحلب 

الغرفة   الاولى

القا�ضي ال�سيد: مروان حاج حمود

الح�سين   محمد  ال�����س��ي��د:    الم�ساعد 

الرجو

المدعية:  ليلى عميرات  بنت محمد

بن  حنان   م�صطفى   عليه:   المدعى 

محمد ديب

ت��ف��ري��ق لعلة   ال���دع���وى:  م��و���ض��وع 

ال�شقاق

 ق�����ررت الم��ح��ك��م��ة ع��م�ال ب���أح��ك��ام 

المادة)27- 34/�أ(من قانون  �أ�صول 

الم��ح��اك��م��ات  الم��دن��ي��ة �إع��ل�ام  الجهة 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  ع��ل��ي��ه��ا  الم���دع���ى 

الاع�الن  �إلى  ب��الأ���ض��اف��ة  بال�صحف 

المحكمة   �إعلانات  لوحة  على  ل�صقا« 

م�ضمون القرار  رقم �أ�سا�س ) 6971(  

قرار )1281(  لعام 2021المت�ــضن:

• ت�صديق   تقرير الحكمين  الم�ؤرخ 
بين  والتفريق   2021  -9-19 في 

الزوجة  المدعية ليلى عميرات  بنت 

  1984 حلب  تولد  وفاطمة   محمد 

القيد دلالين خ 55 وال��زوج  المدعى 

عليه  م�صطفى  حنان بن محمد ديب  

القيد     1980 حلب  تولد  وفاطمة  

واح���دة   ب��ائ��ن��ه  بطلقة    55 خ  دل�ي�ن 

واعتبارها  واقعة  في قاعة المحكمة 

�صدور  بتاريخ   بحلب    ال�شرعية 

هذا القرار 

ال�شرعية  بالعدة  الزوجة   •  الزام 
اعتبارا من تاريخ �صدور هذا القرار 

ولحين  انتهاء عدتها ا�صولا 

كفة   ع��ن  المدعية  ت��ن��ازل   تثبيت   •
حقوقها ال�شرعية  النا�شئة  عن هذا 

الزواج 

عليها   الم��دع��ى  الج��ه��ة  ت�ضمين    •
ال���ر����س���وم والم�������ص���اري���ف وات���ع���اب 

المحاماة   بالحد  الادنى 

ق���راره���ا وج���اه���ي���ا«  ب��ح��ق  الجهة 

بحق   ال��وج��اه��ي  بمثابة  و  المدعية 

للطعن  وقابلا  عليها   المدعى  الجهة 

الا�صول  ح�سب  ���ص��در   بالنق�ض  

هـ   1443 �صفر/   /12 ب��ت��اري��خ��ي  

الموافق  في  2021/9/19

  القا�ضي 

104171

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

ال�ساد�سة بحلب  

القا�ضي:  حازم العبد الله   

الم�ساعد:  و�سام ملحم 

المدعية: ناريمان حمادة بنت احمد   

بن  ملاحفجي  احمد  عليه:  الم��دع��ى 

ح�سين 

الدعوى: ترقين �إ�شارة 

الدعوى �أ�سا�س: 26523 /2021

�أ����ص���ول  )34/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

�إخطارك  المحكمة  ق��ررت  محاكمات 

ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

المحكمة بلزوم الح�ضور �إلى المحكمة 

  2021/10/25 الاث���ن�ي�ن(   ( ي���وم 

ال�ساعة /10/ زوالية.

وكيلًا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق���ان���ون���ي���اً 

ال��ق��ان��ون��ي��ة وي��ع��ت�رب الح��ك��م ال���ذي 

�سي�صدر بمثابة الوجاهي 

القا�ضي

104172   

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�شرعي  ال�صادر عن المحكمة 

ال�شرعية الرابعة بحلب 

�أ�سا�س /1972/ قرار /1237/

لعام 2018 

�سراج  �أن�����س  ال�سيــد:  القا�ـــضي 

الدين 

الم�ساعــد ال�سيـــد: محمد حراق 

الم��دع��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ي��ة: ع���روب���ه خ�����ض�ري بنت 

محمد طاهر. يمثلها المحامي: قتيبه 

�صديق. 

بن  المفتي  معن  �أحمد  عليه:  المدعى 

محمد. 

ت��ف��ري��ق لعلة  ال���دع���وى:  م��و���ض��وع 

ال�شقاق.

قررت المحكمة عملًا ب�أحكام المادتين 

�أ�صول  قانون  من  )27-34(م��ك��رر 

المحاكمات المدنية �إعلام المدعى عليه 

بوا�سطة الن�شر بال�صحف بالا�ضافة 

لوحة  ع��ل��ى  ل�����ص��ق��اً  الاع���ل��ان  الى 

�إعلانات المحكمة المت�ضمن: 

المقدم  الحكمين  تقرير  •ت�صديق 
والم�����������ؤرخ  ال������دع������وى  ه�������ذه  في 

بين  وال��ت��ف��ري��ق   2018/12/13

لعلة  الدعوى  هذه  طرفي  الزوجين 

واقعة  واحدة  بائنة  بطلقة  ال�شقاق 

بتاريخ  الم��ح��ك��م��ة  ه����ذه  ق���اع���ة  في 

�صدور هذا القرار وت�سجيل ذلك في 

ال�سجل المدني ا�صولًا. 

العدة  بالتزام  المدعية  الجهة  •�أمر 
هذا  ���ص��دور  م��ن  اع��ت��ب��اراً  ال�شرعية 

القرار ا�صولًا.

•تثبيت تنازل المدعية تجاه المدعى 
عن  النا�شئة  حقوقها  كافة  عن  عليه 

زواجهما هذا �أ�صولًا.

الر�سوم  عليه  الم��دع��ى  •ت�ضمين 
والم�صاريف و�أتعاب المحاماة بالحد 

لاأدنى ور�سوم الوكالة.

المدعية  الجهة  بحق  وجاهياً  ق��راراً 

المدعى  ب��ح��ق  ال��وج��اه��ي  وبم��ث��اب��ة 

و�أفهم  �صدر  النق�ض  بطريق  عليه 

ب��ت��اري��خ6/ لاأ����ص���ول  ح�سب  ع��ل��ن��اً 

رب���ي���ع ال������ث������اني/1439  الم���واف���ق 

2018/12/13 ميلادي. 

 القا�ضي

104173

  

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرعن المحكمة ال�شرعية  في 

جندير�س  

 القا�ـــــــــــــــــــــــــــــــــضي: عمر زرزوري   

 الم�ساعـــــــــــــــــــــــــــــــــد: فخري محمد   

بنت  محمد  ليلى  المدعـــــــــــــــــــــــــية:  

رفعت  

المدعى عليــه: محمد كمال خليل بن 

كمال 

زواج  تثبيت  ال��دع��وى:  م��و���ض��وع 

ون�سب 

�أ�سا�س /148/  رق��م  ال��دع��وى    في 

لعام 2021 المتكونة بين المذكورين 

اعلاه وعملا بالمادة رقم 34/�أ.�أ.م.م 

�آمنة  غير  عليه  المدعى  منطقة  كون 

�إخطار  المدعى عليه بوا�سطة الن�شر 

الم��ح��ل��ي��ة وع��ل��ى لوحة  ب��ال�����ص��ح��ف 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات 

الموافق   لاأث��ن�ني  ي��وم  المحكمة  �إلى 

 /10/ ال�����س��اع��ة   2021/10/25

زوالية  

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  اذا  و 

بالموعد المحدد جرت بحقك  قانونيا 

المعاملة القانونية بمثابة الوجاهي

وعليه اقت�ضى لاإعلان

 القا�ضي

 104174

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرعن المحكمة ال�شرعية  في 

جندير�س  

 القا�ـــــــــــــــــــــــــــــــــضي: عمر زرزوري   

 الم�ساعـــــــــــــــــــــــــــــــــد: فخري محمد   

�سليمان  هيفين  المدعـــــــــــــــــــــــــية: 

بنت محمد   

المدعى عليــه: فوزي م�سلم بن عزت  

مو�ضوع الدعوى: تثبيت زواج  

 /145/ �أ�سا�س  رقم  الدعوى  في     

لعام 2021 المتكونة بين المذكورين 

�أعلاه ونظرا لجهالة موطنك وعملا 

المدعى  �إخطار  �أ.م.م   بالمادة 27/�أ  

بال�صحف  الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  عليه 

المحلية وعلى لوحة �إعلانات المحكمة 

يوم  المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

 2021/10/25 الم��واف��ق   لاأث��ن�ني 

ال�ساعة /10/ زوالية  

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  اذا  و 

بالموعد المحدد جرت بحقك  قانونيا 

المعاملة القانونية بمثابة الوجاهي   

وعليه اقت�ضى لاإعلان

  القا�ضي 

104175

اعلان

المو�ضوع: �إعلان عن مناق�صة محلية 

محركات  �أج��زاء  وخراطة  لإ�صلاح 

لاأولى  للمرة   /27/ رقم  البا�صات 

وبال�سرعة الكلية

تعلن ال�شركة العامة للنقل الداخلي 

لإ�صلاح  محلية  مناق�صة  عن  بحلب 

البا�صات  محركات  �أجزاء  وخراطة 

وذلك وفق ال�شروط التالية:

ال������ت�������أم������ي������ن������ات  •ت�سديد 
لاأولية/750000/ ل. �س.

النهائية  ال��ت���أم��ي��ن��ات  •ت�سديد 
العقد  ك���ون  ل.����س   /1500000/

غير محدد القيمة.

واحد   /  0.001  / ت�أخير  •غرامة 
المت�أخرة  لاأع��م��ال  قيمة  من  بالألف 

بالت�سليم. 

بالعر�ض  العار�ض  ارت��ب��اط  •مدة 
/90/ يوماً من اليوم التالي المحدد 

لف�ض العرو�ض.

بعد تجهيز وتطبيق  ال�ضمان  •مدة 
لم�سافة  ت��روي�����ض  وف��ت�رة  الم���ح���رك 

/1000/ كم.  

الكمية  انتهاء  حتى  التنفيذ  •مدة 
ال��ع��ق��دي��ة وت��ب��د�أ م��ن ال��ي��وم التالي 

لتبليغ المتعهد �أمر المبا�شرة.

ف��ع��ل��ى م���ن ي��رغ��ب ب���الا����ش�ت�ارك في 

دائرة  مراجعة  المحلية  بالمناق�صة 

على  للح�صول  ال�شركة  في  العقود 

والمالية  ال��ف��ن��ي��ة  ال�������ش���روط  دف��ت�ر 

 /10000/ مبلغ  لقاء  والحقوقية 

ل.�س.

العام  ال��دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم 

يوم  دوام  نهاية  لغاية  ال�شركة  في 

 2021/10/24 في  ال��واق��ع  الاح��د 

مرفقة بالت�أمينات لاأولية ولاأوراق 

الثبوتية المطلوبة وتف�ض العرو�ض 

ال�ساعة العا�شرة يوم الاثنين الواقع 

في 2021/10/25.

   المدير العام

104179

اعلان

محلية  مناق�صة  �إع�الن  المو�ضوع: 

بالظرف المختوم لتوريد قطع تبديل 

لمحركات البا�صات للمرة لاأولى

 وبال�سرعة الكلية رقم /28/

تعلن ال�شركة العامة للنقل الداخلي 

بالظرف  محلية  مناق�صة  عن  بحلب 

المختوم لتوريد قطع تبديل لمحركات 

ال�شروط  وف����ق  وذل����ك  ال��ب��ا���ص��ات 

التالية:

 /1737500/ لاأولية  •الت�أمينات 
ل.�س ليرة �سورية لا غير. 

من   /  %  10  / النهائية  •الت�أمينات 
قيمة الاحالة.

واحد   /  0.001 ت�أخير/  •غرامة 
المت�أخر  الج����زء  ق��ي��م��ة  م��ن  ب���الأل���ف 

بالت�سليم عن كل يوم ت�أخير. 

 /90/ بالعر�ض  الارت��ب��اط  •مدة 
لف�ض  المحدد  التالي  اليوم  يوماً من 

العرو�ض.

من  ي���وم���اً   /25/ ال��ت��ن��ف��ي��ذ  •مدة 
�أمر  تبليغ  تاريخ  يلي  ال��ذي  اليوم 

المبا�شرة.

اليوم  من  تبد�أ  عام  ال�ضمان  •مدة 
التالي لتاريخ الا�ستلام الم�ؤقت.

قابل  لاإع�الن  م��واد  على  •التقديم 
للتجزئة.

في  ب��الا���ش�ارتك  يرغب  م��ن  •فعلى 
دائ��رة  م��راج��ع��ة  المحلية  المناق�صة 

على  للح�صول  ال�شركة  في  العقود 

والمالية  ال��ف��ن��ي��ة  ال�������ش���روط  دف��ت�ر 

 /10000/ مبلغ  لقاء  والحقوقية 

ل.�س.

العام  الديوان  �إلى  العرو�ض  •تقدم 
يوم  دوام  نهاية  لغاية  ال�شركة  في 

الاربعاء الواقع في 2021/10/27 

مرفقة بالت�أمينات لاأولية ولاأوراق 

الثبوتية المطلوبة وتف�ض العرو�ض 

الخمي�س  ي���وم  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

الواقع في 2021/10/28.

المدير العام

104180



  الأحد   3 ت�شرين الأول 2021

العــــــــدد )404(

5 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة ال�شرعية التا�سعة بحلب 

القا�ضي ال�سيد:  محمد العلي 

الم�ساعد ال�سيد:  زكريا يا�سين

الم���دع���ي���ة: ���ص��ف��اء الح�����س��ون بنت 

ح�سين 

المدعى عليه:  عبد الكريم الح�سون 

بن ح�سن

الدعوى: تثبيت زواج ون�سب

الدعوى �أ�سا�س 13684 / 2021

�أ����ص���ول  )34/�أ(   ب���الم���ادة  ع���م�ل�اً 

ن�شراً  �إخ���ط���ارك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

�إعلانات  ل��وح��ة  وع��ل��ى  بال�صحف 

الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم الح�����ض��ور يوم 

ال�ساعة   2021/10/25 الاث��ن�ني 

/10/ زوالية.

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق��ان��ون��ي��اً 

بمثابة  الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

الوجاهي.

وعليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي

104181

مذكرة دعوة  

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في 

عفرين

القا�ضي ال�سيد:  محمـد جورك  

الم�ساعد:  فخري محمـد

محمد  بنت  حنان  �سلافا  المدعية:   

علي وكيلها   المحامي:   وليد بلال 

بن  علو�ش  ح�سين  عليه:    الم��دع��ى 

محمد  

مو�ضوع الدعوى: تثبيت زواج  

لعام   /  660 �أ�سا�س/  الدعوى  في 

 2021

تبليغك  م��ن  ال��ت��م��ك��ن  ل��ع��دم  ن��ظ��راً 

امنة  الغير  المناطق  �ضمن  لاقامتك 

�أ�صول  �أ/  الم���ادة)34(  احكام  وفق 

مذكرة  ت��ب��ل��ي��غ��ك  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

الن�شر بال�صحف  الدعوة  بوا�سطة 

المحكمة  اع�ل�ان���ات  ل��وح��ة  وع��ل��ى 

يوم   المحكمة  الى  الح�ضور  بلزوم 

في   2021/10/27 الارب����ع����اء  

ال�ساعة )10( زوالية.

وكيلًا  ت��ر���س��ل  او  تح�ضر  لم  واذا 

قانونياً عنك �أجريت بحقك المعاملة 

�سي�صدر  الح��ك��م  وان  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

   وعليه اقت�ضى الاعلان   

  القا�ضي  

104182

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ �إخطار

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

ال�سابعة ع�شر بحلب 

القا�ضي: محمد فاتح �أكرم

الم�ساعد: �سهيلة العلي

 المدعى: �أحمد نقار بن محمد 

المدعى عليه: عمار حجار بن محمد 

عادل

لعام  �أ�سا�س/ 8277/  الدعوى  في 

2021

عليهم  المدعى  موطن  لجهالة  نظراً 

وعملًا بالمادة رقم /27/ من قانون 

المحكمة  قررت  المحاكمات،  �أ�صول 

بوا�سطة  �إخ��ط��ار  م��ذك��رة  �إب�الغ��ك 

لوحة  ب��ال�����ص��ح��ف وع��ل��ى  ال��ن�����ش��ر 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إعلانات 

بتاريخ  الثلاثاء  يوم  المحكمة  �إلى 

ال�ساعة  تم��ام  في   2021/10/26

العا�شرة زوالية.

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

�سي�صدر  المذكور  بالموعد  قانونياً 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

   وعليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي 

104183

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ دعوة

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

ال�سابعة بحلب

القا�ضي: ح�سن ارنا�ؤوط

الم�ساعد: مازن موقت

المدعي: حنان كردي بنت عمر

المدعى عليه: �أميرة الحمد الجا�سم 

�أ�صالةً عن نف�سها  بنت عبد الرحيم 

وب�����ص��ف��ت��ه��ا و���ص��ي��ة ع���ن )خ���ال���د و 

المرحوم محمد جمال  �أولاد  ح�سين 

من�صور بن محمد(

�أ���س��ا���س / 26405 /  ال��دع��وى  في 

لعام 2021

�آمنة  غ�ي�ر  الم��ن��ط��ق��ة  ل��ك��ون  ن���ظ���راً 

قانون  م��ن   /34/ ب��الم��ادة  وع��م�اًل 

�أ�������ص������ول الم����ح����اك����م����ات، ق�����ررت 

تبليغ  م���ذك���رة  �إب�ل�اغ���ك  الم��ح��ك��م��ة 

وعلى  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

بلزوم  الم��ح��ك��م��ة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة 

الاثنين  المحكمة يوم  �إلى  الح�ضور 

ال�ساعة  تم��ام  في   2021/10/25

العا�شرة زوالية.

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

ق��ان��ون��ي��اً ب��الم��وع��د الم���ذك���ور جرت 

بحقك المعاملة القانونية 

وعليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي

104184

�إعلان بمثابة مذكرة )اخطار(

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية  

بحلب - الغرفة /التا�سعة / 

القا�ضي ال�ــــــــــــسيد: محمد  العلي 

الم�ساعد ال�ــــــــــسيد: زكريا  يا�سين 

الجهة المدعيـــــــــة:  ولاء  العبد

الجهة المدعى عليها:  عبد الله  العبد  

بن حجي 

 الدعــــــــــــــــوى:   تثبيت طلاق 

�أ�سا�س  رقم  ال�شرعية   الدعوى  في 

)2021/12476(

وعملا«  ب�أحكام  المادة 27/ �أ   من 

المدنية  المحاكمات  ا���ص��ول  ق��ان��ون 

00

الجهة  )اخ��ط��ار(  المحكمة   ق���ررت 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  ع��ل��ي��ه��ا  الم���دع���ى 

ب��ال�����ص��ح��ف الم��ح��ل��ي��ة ول�����ص��ق��ا على 

بلزوم  الم��ح��ك��م��ة  اع�ل�ان���ات  ل��وح��ة 

 ( ي����وم  الم��ح��ك��م��ة  الح�������ض���ور الى 

الخمي�س( الموافق 21 /10/ 2021 

ال�ساعة /العا�شرة / زوالية0  و�إذا 

قانوني  وكيل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم 

عنك في الم��وع��د الم��ح��دد ج��رت في 

حقك  المعاملة القانونية  و�إن الحكم 

الوجاهي  بمثابة  �سي�صدر  ال���ذي 

000وعليه �إقت�ضى الاعـــــلان0 

 القا�ــــــــضي

104185

مذكرة دعوة لح�ضور مجل�س 

عائلي

�صادرة عن  المحكة ال�شرعية 

ال�سابعة بحلب

القا�ضي: ب�سام القا�سم  

الم�ساعد:   ولاء محو 

محمد   بنت  ج��رو  زي��ن��ب  المدعـية: 

يمثلها المحامي ح�سن خلوف 

المدعى عليه: حمدو ع�ساف بن عبد 

اللطيف   

وتفريق  زواج  تثبيت  ال��دع��وى:   

والمطالبة  وال�����ض��رر  ال�شقاق  لعلة 

بالمهرين والا�شياء الجهازية 

لعام   /7800/ ا���س��ا���س  ال��دع��وى   

-2021

ت��ق��رر ل��دي��ن��ا ب��ال��دع��وى الم��ذك��ورة 

ت��ع��ي�ني وتح���دي���د ي����وم الارب���ع���اء 

ال�����س��اع��ة  في   2021/10/27

لعقد  م���وع���داً  ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��ا 

المجل�س العائلي الم�شترك  والجل�سة 

الخمي�س  بتاريخ 2021/10/28

عملا باحكام المادة )34/�أ(  �أ�صول 

دع���وة  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام  م��دن��ي��ة 

المدعى عليه بال�صحف وعلى لوحة 

المجل�س  لح�ضور  المحكمة  اعلانات 

ال�شرعية  المحكمة  ل���دى  ال��ع��ائ��ل��ي 

الغرفة ال�سابعة  بحلب في الدعوى 

المقامة بين الطرفين 

ح�ضورك  وع��دم  تغيبك  ح��ال  وفي 

عنك  قانونيا  وكيلا  ار�سال  عدم  �أو 

وتثبيت  العائلي  المجل�س  �سينعقد 

التحكيم  ب�إجراءات  وال�سير  غيابك 

بحقك بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الاعلان

القا�ضي

104186

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن   المحكمة ال�شرعية 

ال�سابعة   بحلب

 القا�ضي:  ب�سام القا�سم   

 الم�ساعد:  ولاء محو  

الم��دع��ي��ة: م��ن��ال �أح��م��د مح��م��د بنت 

محمود  

 المدعى عليه: ر�شيد لاأمين بن علي 

لاأمين  

الدعوى: تفريق لعلة ال�شقاق

لعام  �أ����س���ا����س/4424/  ال��دع��وى   

-2021

قررت المحكمة وعملا بالمادة / 27/�أ 

ا�صول  تبليغك مذكرة الدعوة  ن�شراً 

�إعلانات  لوحة  وعلى  بال�صحف  

ب���ل���زوم الح�������ض���ور �إلى  الم��ح��ك��م��ة 

 2021/10/25 الاث��ن�ني   المحكمة 

ال�ساعة )10( زوالية

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

�أجريت  المذكور  الموعد  في  قانونيا 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�ضي 

104187

�إعـلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صـادر عن المحكمة ال�شرعية في 

عين العرب  

القا�ضي ال�سيد: فاروق عبيد 

الم�ساعد ال�سيد: �صباح قد حنون   

  الم���دع���ي���ة:  رون������اك مح��م��د بنت 

ن�صيح 

�أحمد م�صطفى بن  المدعى عليه:     

كيلو 

رقم  ال���دع���وى  في  المو�ضوع:– 

�أ�سا�س /311/ لعام 2021   

 قررت المحكمة وعملا ب�إحكام المادة 

34/�أ  من قانون �أ�صول المحاكمات 

عليه  الم����دع����ى  وت��ب��ل��ي��غ  الم���دن���ي���ة 

بال�صحف  ن�شرا  �إخ��ط��اره  م��ذك��رة 

بالمحكمة  لاإع�الن��ات  لوحة  وعلى 

الخمي�س   ي��وم  تعيين  ت��ق��رر  حيث 

موعدا   2021/10/21 في  الواقع 

للجل�سة..

القا�ــضي

104189

�إعـلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صـادر عن المحكمة ال�شرعية في 

عين العرب   

القا�ضي ال�سيد: فاروق عبيد  

الم�ساعدة ال�سيدة: �صباح قد حنون  

 المدعية:  روجين علي بنت خليل

الجهة المدعى عليها:  محمد ال�شيخو 

بن عثمان 

 – ون�سب  زواج  تثبيت  المو�ضوع: 

�أ���س��ا���س /272/  في ال��دع��وى رق��م 

لعام 2021   

 قررت المحكمة وعملا ب�إحكام المادة 

34/�أ  من قانون �أ�صول المحاكمات 

عليه  الم����دع����ى  وت��ب��ل��ي��غ  الم���دن���ي���ة 

بال�صحف  ن�شرا  �إخ��ط��اره  م��ذك��رة 

بالمحكمة  لاإع�الن��ات  لوحة  وعلى 

الخمي�س   ي��وم  تعيين  ت��ق��رر  حيث 

موعدا   2021/10/21 في  الواقع 

للجل�سة..

القا�ــضي

104190

�إعـلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صـادر عن المحكمة ال�شرعية في 

عين العرب   

القا�ضي ال�سيد: فاروق عبيد  

الم�ساعدة ال�سيدة: �صباح قد حنون  

 المدعية:  هدلة العلي بنت محمد 

الجهة المدعى عليها:  ولات علي بن 

مو�سى  

 – ون�سب  زواج  تثبيت  المو�ضوع: 

�أ���س��ا���س /270/  في ال��دع��وى رق��م 

لعام 2021   

 قررت المحكمة وعملا ب�إحكام المادة 

34/�أ  من قانون �أ�صول المحاكمات 

عليه  الم����دع����ى  وت��ب��ل��ي��غ  الم���دن���ي���ة 

بال�صحف  ن�شرا  �إخ��ط��اره  م��ذك��رة 

بالمحكمة  لاإع�الن��ات  لوحة  وعلى 

الخمي�س   ي��وم  تعيين  ت��ق��رر  حيث 

موعدا   2021/10/21 في  الواقع 

للجل�سة..

القا�ــضي

104191

�إعـلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صـادر عن المحكمة ال�شرعية في 

عين العرب   

القا�ضي ال�سيد: فاروق عبيد  

الم�ساعدة ال�سيدة: �صباح قد حنون  

 المدعية:  وحيدة علي بنت عمر  

الجهة المدعى عليها:  عمر ا�سماعيل 

بن ا�سماعيل   

 – ون�سب  زواج  تثبيت  المو�ضوع: 

�أ���س��ا���س /271/  في ال��دع��وى رق��م 

لعام 2021   

 قررت المحكمة وعملا ب�إحكام المادة 

34/�أ  من قانون �أ�صول المحاكمات 

عليه  الم����دع����ى  وت��ب��ل��ي��غ  الم���دن���ي���ة 

بال�صحف  ن�شرا  �إخ��ط��اره  م��ذك��رة 

بالمحكمة  لاإع�الن��ات  لوحة  وعلى 

الخمي�س   ي��وم  تعيين  ت��ق��رر  حيث 

موعدا   2021/10/21 في  الواقع 

للجل�سة..

القا�ــضي

104192

�سند بمثابة تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية في 

عفرين

القا�ـضي ال�سيد: محمد جورك 

الم�ساعـد ال�سيــــد: فخري محمد  

المدعـــــــــــــــــية:  روليانا علو�ش بنت 

محمد 

المدعى عليه:  ر�شيد حنان بن محمد 

علي   

الدعــــــــــــــوى: تثبيت زواج ون�سب   

المحكمة  ع���ن  ال�������ص���ادر  الح���ك���م     

�أ�سا�س  برقم  عفرين  في  ال�شرعية 

لعام 2021  قرار / 700/   /291/

القا�ضي بما يلي:

المدعية:  الج��ه��ة  زواج  •تثبيت 
ب���ن���ت محمد  ع���ل���و����ش  رول����ي����ان����ا 

حلب  ت��ول��د  م��ام�����ش  ليلى  وال��دت��ه��ا 

خ30  المعبطلي  قيد   2003/5/24

ر�شيد  عليها:  الم��دع��ى  الج��ه��ة  على 

ح���ن���ان ب����ن مح���م���د ع���ل���ي وال���دت���ه 

 1998/1/1 معبطلي  تولد  فاطمة 

زواجهما  وعد  خ16  المعبطلي  قيد 

بحلب  مق�صود  ال�شيخ  في  حا�صلا 

مهر  على   2021/5/22 ب��ت��اري��خ 

مليون   /1500000/ م��ع��ج��ل��ه 

�سورية  ل�ي�رة  �أل����ف  وخ��م�����س��م��ائ��ة 

 /1500000/ م�ؤجله  و  مقبو�ضة 

م��ل��ي��ون وخ��م�����س��م��ائ��ة �أل�����ف ل�رية 

�سورية باقية بذمة الزوج.

ال�سجل  �أم�ني  �إلى  كتاب  •ت�سطير 
واقعتي  لتثبيت  المخت�ص  الم���دني 

الزواج والن�سب �أ�صولًا.

عليها   الم��دع��ى  الج��ه��ة  ت�ضمين    -3

ال��ر���س��وم والم�����ص��اري��ف و�أت���ع���اب 

المحاماة 

المدعية  الجهة  بحق  وجاهياً  قراراً 

المدعى  الج��ه��ة  بحق  وك��ال��وج��اه��ي 

�أفهم  و  �صدر  للطعن   ق��اب�اًل  عليها 

علناً ح�سب لاأ�صول 

الموافق  م   2021/9/26 بتاريخ 

19/�صفر/1443 هـ

 القا�ضي

104197

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة  بحلب 

الرئي�س:محمد جوجة 

الم�ساعد: با�سل خطيب 

 الجهة الم�ستانفة:

1- ) احمد - ح�سين - غانم  - امل 

نا�صر الحمود  اولاد  – لمى( 
2- �شم�سه النا�صر بنت احمد 

الج��م��ي��ع ا���ص��ال��ة ع��ن وب���اي �صفة 

مورثهم  ل�رتك��ة  ا���ض��اف��ة  لهم  ك��ان��ت 

نا�صر الحمود

 - ه��اني   ( عليها:  الم�ستانف  الجهة 

تركي – ايهم( اولاد نا�صر الحمود 

الج��م��ي��ع ا���ص��ال��ة ع��ن وب���اي �صفة 

مورثهم  ل�رتك��ة  ا���ض��اف��ة  لهم  ك��ان��ت 

نا�صر الحمود

الدعوى:  ف�سخ ت�سجيل 

�أ�سا�س/1656/  رق��م  الدعوى  في 

وعملًا  المحكمة  ق���ررت  ب/2021 

تبليغكم  34/�أ  الم�����ادة  ب����أح���ك���ام 

بال�صحف وبلوحة �إعلانات المحكمة 

لح�����ض��ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة يوم 

ال�ساعة    2021/10/27 لاأربعاء 

/10/ زوالية.

وفي حال تغيبكم وعدم ح�ضوركم 

�ستجري  قانونياً  وكيلًا  �إر�سال  �أو 

بحقكم المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ضي

104198

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

ال�ساد�سة ع�شر بحلب 

ن�صر  النا�صر  عبد  ال�سيد:  القا�ضي 

الله

الم�ساعد ال�سيد: محمد طيب العلي

المدعي: خلف محمد مو�سى.   

الدين  نا�صر  �أح��م��د  عليه:  الم��دع��ى 

غادة  مورثته  لتركة  �إ�ضافة  �صادق 

قجن.

الدعوى: اعترا�ض

لعام   /20470/ �أ�سا�س  ال��دع��وى 

2021

عملًا بالمادة 27/�أ من قانون �أ�صول 

دعوتك  المحكمة  ق��ررت  المحاكمات 

لوحة  وع���ل���ى  ب��ال�����ص��ح��ف  ن�������ش���راً 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إعلانات 

�إلى المحكمة الاثنين 2021/10/25 

ال�ساعة /10/ زوالية.

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

جرت  الم��ذك��ور  الم��وع��د  في  قانونياً 

في حقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى لاإعلان.

 القا�ضي  

104199

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية ال�ساد�سة 

بحلب

القا�ضي: حازم العبد الله 

الم�ساعد:  و�سام ملحم

الم���دع���ي���ة: ح��ل��ي��م��ه الح�����س��ن بنت 

توفيق

المدعى عليه:  محمد خلي بن عمر 

الدعوى: تثبيت �شراء

الدعوى �أ�سا�س 28629/ 2021

�أ����ص���ول  )34/�أ(   ب���الم���ادة  ع���م�ل�اً 

مذكرة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

الدعوة ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إعلانات 

 2021/10/25 الاث����ن��ي�ن  ي�����وم 

ال�ساعة /10/ زوالية.

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق��ان��ون��ي��اً 

القانونية.

القا�ضي

104200

مذكرة دعوة لمجل�س عائلي

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

ال�سابعة بحلب

�أ�سا�س /1720/ لعام 2021

القا�ضي: ب�سام القا�سم 

الم�ساعد: ولاء محو

المدعيــة: خديجه بدوي بنت طالب 

بن  العب�سي  �أ�سامة  عليه:  المدعى 

�أحمد

الدعــــــوى: تفريق لعلة ال�شقاق 

ت������ق������رر ت����ع����ي��ي�ن ح����ك����م��ي�ن م���ن 

لاأب���اع���د وتح��دي��د ي���وم لاأرب���ع���اء 

 /10/ ال�ساعة  في   2021/10/27

المجل�س  ل��ع��ق��د  م����وع����داً  زوال����ي����ه 

الخمي�س  ي��وم  والجل�سة   العائلي 

 .2021/10/28

فقرة   /27/ الم��ادة  ب�أحكام  وعملًا   

�أ�صول المحاكمات  قانون  �أ / من   /

الم��دن��ي��ة ت��ق��رر دع���وة الم��دع��ى عليه 

اعلانات  ل��وح��ة  وع��ل��ى  بال�صحف 

العائلي  المجل�س  لح�ضور  المحكمة 

في  بحلب  ال�شرعية  المحكمة  ل��دى 

الدعوى المقامة من المدعية. 

ح�ضورك  وع��دم  تغيبك  ح��ال  وفي 

�سينعقد  قانونياً  وكيلًا  �إر�سال  �أو 

غيابك  وتثبيت  العائلي  المجل�س 

بحقك  التحكيم  باجراءات  وال�سير 

بمثابة الوجاهي 

وعليه اقت�ضى لاإعلان

القا�ــــضي  

104201

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة ال�صلح المدنية 

لاأولى  بحلب 

القا�ضي: ب�شر الكيالي   

الم�ساعد: دليار عبيد 

بن  الحماده  �سلمو  ح�سن  المدعي:   

جميل 

بنت  امينة م�صطفى  عليها:  المدعى 

عبد الحنان 

رقم  ال���دع���وى  ع���ار����ض في  ط��ل��ب 

�أ�سا�س 2021/4484

قررت المحكمة وعملًا ب�أحكام المادة 

وعلى  بال�صحف  تبليغك  34/�أ  

لح�ضور  المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

الخمي�س  ي���وم  الم��ح��اك��م��ة  ج��ل�����س��ة 

 /10/ ال�����س��اع��ة   2021/10/28

زوالية.

ح�ضورك  وع��دم  تغيبك  ح��ال  وفي 

�ستجري  قانونياً  وكيلًا  �إر�سال  �أو 

بحقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى لاإعلان

   القا�ضي

104204

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية 16 بحلب  

القا�ضي: عبد النا�صر ن�صر الله 

الم�ساعد: محمد طيب العلي

المدعيان: علاء الدين ويحيى، ولديّ 

�سليمان مارديني

المدعى عليهم: 

زكريا  بنت  مارديني  فوزية  •اللالا 
�شقيقها  ع��ل��ى  و���ص��ي��ة  وب�����ص��ف��ت��ه��ا 

القا�صر �سليمان 

مارديني بن زكريا

•مها مارديني بنت زكريا
الدعوى: ف�سخ ت�سجيل

الدعوى �أ�سا�س 2021/15510

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

ن�شراً  �إخ���ط���ارك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

�إعلانات  ل��وح��ة  وع��ل��ى  بال�صحف 

الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم الح�����ض��ور يوم 

ال�ساعة   2021/10/25 الاث��ن�ني 

/10/ زوالية.

وكيلًا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق��ان��ون��ي��اً 

بمثابة  الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

الوجاهي.

القا�ضي

104206

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية ال�سابعة 

بحلب

القا�ضي: ح�سن �أرنا�ؤوط

الم�ساعد: مازن م�ؤقت

المدعي: فوزي مارديني بن ح�سن 

المدعى عليهم: 

•نورية مارديني بنت محرو�س 
•ايمان مارديني بنت محمد 
�سليم  القوا�ص بنت  •فريزه 
•ح�سين مارديني بن يون�س

ح�سين  ول�����دي  وف�����اتح  •فرحان 
و�إ�ضافة  �أ���ص��ال��ة  ماردينيالجميع 

للتركة

الدعوى: ترقين �إ�شارة

الدعوى �أ�سا�س 2021/26704

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

مذكرة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر  مح��اك��م��ات 

الدعوة ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات 

ال�ساعة   2021/10/24 لاأحد  يوم 

/10/ زوالية.

وكيلًا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج����رت  ق��ان��ون��ي��اً 

القانونية.

القا�ضي

104207

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة ال�صلح المدنية 

ال�ساد�سة بحلب

القا�ضي: جان كبه 

الم�ساعد: هيثم �شلا�ش 

بن  وف��ائ��ي  �أم�ني  محمد  المدعــي:    

محمد.  يمثله المحامي: طه كرديه

المدعى عليه: محمد طلال عطار بن 

بكري. 

الدعوى:  ا�سترداد حيازة 

�أ�سا�س /4530/لعام 2021

وع���م�ل�اً ب���الم���ادة /27-34/م����ك����رر 

بوا�سطة  اب�الغ��ك  المحكمة  ق���ررت 

وعلى  المحلية  بال�صحف  الن�شر 

بلزوم  الم��ح��ك��م��ة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة 

الاثنين  يوم  المحكمة  الى  الح�ضور 

 /10/ ال�����س��اع��ة   2021/11/1

زوالية.

وكيلا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

قانونيا بالموعد المحدد جرت بحقك 

المعاملة 

القانونية.

وعليه اقت�ضى لاإعلان

   القا�ضي

104210

اعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�شرعي 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الغرفة الاولى بحلب 

ا�سا�س /144/ قرار /515/ لعام 

2021

ال��ق��ا���ض��ي ال�����س��ي��د:  م�����روان حاج 

حمود  

الح�سين  محمد  ال�����س��ي��د:   الم�ساعد 

الرجو   

المدعية: خدوج مامي�ش بنت محمد 

يمثلها المحامي عادل ر�شيد  

الجهة المدعى عليها: ورثة المرحوم 

محمد �شعبان قلاع بن محمد ا�ضافة 

للتركة وهم:

الرحمن.  بنت عبد  مام�ش  1-زلوخ 

ثناء  و  ورم�������ض���ان  2-ح�������س���ن���اء 

ونجوى و رجب وماهر و�آلاء ورنا  

�أولاد محمد قلاع 

زواج  تثبيت  ال��دع��وى:  م��و���ض��وع 

ون�سب

 /27/ بالمادة  عملًا  المحكمة  ق��ررت 

فقرة �أ من قانون ا�صول المحاكمات 

بوا�سطة  عليه  المدعى  اعلام  المدنية 

الن�شر بال�صحف ول�صقاً على لوحة 

اعلانات المحكمة 

م�ضمون القرار رقم /515/ ا�سا�س 

/144/ لعام 2021

اقرر:

)خ��دوج  الم��دع��ي��ة  زواج  1-تثبيت 

تولد  وم���ريم  محمد  بنت  مامي�ش 

دركو�ش  القيد   1987/1/6 حلب 

�شعبان  )محمد  المرحوم  من   )343

قلاع بن محمد  وزل��وخ تولد حلب 

 )80 ب��ادنج��ك  القيد   1985/5/8

ليرة  �أل���ف  م��ائ��ة  معجله  م��ه��ر  ع��ل��ى 

�سورية مقبو�ضة وم�ؤجله مائة �ألف 

ليرة �سورية باقي بذمة الزوج وعد 

المدينة  محلة  في  حا�صلًا  زواجهما 

اللاذقية  مح��اف��ظ��ة  في  ال��ري��ا���ض��ي��ة 

وت�سجيل   2015/12/13 بتاريخ 

ذلك في ال�سجل المدني �أ�صولًا.

1-محمد  الاطفال:  ن�سب  2-تثبيت 

تولد 2016/10/25 , 2- �شهد تولد 

والديهما  من   2018/9/11 حلب 

من  لاأولى  ال��ف��ق��رة  في  الم��ذك��وري��ن 

ال��ق��رار وال����زام ام�ني ال�سجل  ه��ذا 

والن�سب  ال����زواج  بتثبيت  الم���دني 

على القيود المدنية ا�صولًا.

عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة  3-ت�����ض��م�ني 

ال���ر����س���وم والم�����ص��اري��ف و�أت���ع���اب 

المحاماة بالحد الادنى �أ�صولًا.

المدعية  ب���ح���ق  وج���اه���ي���اً  ق��������راراً 

وكالوجاهي بحق المدعى عليه قابلًا 

علناً  وافهم  �صدر  بالنق�ض  للطعن 

بتاريخ  والقانون   الا�صول  ح�سب 

30/�شعبان/1442 هجري الموافق 

2021/4/12 ميلادي 

القا�ضي

104211   

�إعلان مناق�صة للمرة الاولى 

ي��ع��ل��ن مج��ل�����س ب��ل��دة ج���زراي���ا عن 

المختوم  بالظرف  مناق�صة  �إج��راء 

لتنفيذ ) م�شروع �صيانة وا�ستبدال 

ال�صحي  ال�����ص��رف  خ��ط��وط  بع�ض 

والم�صب الرئي�سي في بلدة جزرايا 

التقدم  يود  من  فعلى   )2021 لعام 

المن�صو�ص  ال�شروط  فيه  وتتوفر 

القانون 51  المادة 11 من  عنها في 

الى  بعر�ضه  ال��ت��ق��دم   2004 ل��ع��ام 

�ضمن  جزرايا  بلدة  مجل�س  دي��وان 

على  يحتوي  الاول  مغلفات  ث�الث 

طلب الا�شتراك مع الاوراق الثبوتية 

قيمة  و�إي�صال  الاولية  والت�أمينات 

على  يحتوي  وال��ث��اني  الا���ض��ب��ارة 

المغلفان  ويو�ضع  الم���الي  العر�ض 

ا�سم  �ضمن مغلف كبير مدون عليه 

وتاريخ  الم�شروع  وا�سم  العار�ض 

العار�ض  وعنوان  العرو�ض  ف�ض 

الم��خ��ت��ار وي�����ش�رتط اخ��ت�����ص��ا���ص/

�صرف �صحي الفئة الرابعة.

العرو�ض:  لا���س��ت�الم  م��وع��د  �آخ����ر 

/ ي��وم  م��ن  الر�سمي  ال���دوام  نهاية 

الاربعاء/2021/10/27/

ال�ساعة  ال��ع��رو���ض:  ف�����ض  ت��اري��خ 

الخمي�س  ي��وم  من  ع�شرة  الح��ادي��ة 

/2021/10/28/ في مقر البلدية

ال��������������������ك�����������������������������������������ش��������������������ف 

التقديري:/35.850.000/ل0�س

قيمة  م��ن  لاأول���ي���ة:%5   الت�أمينات 

بموجب  تدفع  التقديري  الك�شف 

مجل�س  لأم��ر  ا�صولا  م�صدق  �شيك 

كفالة  بم��وج��ب  او  ج���زراي���ا  ب��ل��دة 

م�صرفية م�صدقة ا�صولا 0

قيمة  من  النهائية:%10  الت�أمينات 

العقد 

مدة التنفيذ:/60/يوم 

قيمة لاإ�ضبارة/10000/ل0�س

م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���ض:/180/

يوم0

الت�أخير:0.001عن كل يوم  غرامة 

ت�أخير

م���دة ال�����ض��م��ان:���س��ن��ة م��ي�الدي��ة من 

تاريخ مح�ضر الا�ستلام البدائي0

ي��ت��ح��م��ل الم��ت��ع��ه��د اج�����ور الاع��ل�ان 

ويتم  ت����ع����ددت   وان  وال��ط��ب��اع��ة 

ال�صرف من الموازنة الم�ستقلة 0

  رئي�س مجل�س بلدة جزرايا

104212 

مناق�صة رقم /106/

داخلية/2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن    

داخلية  مناق�صة  محافظة حلب عن 

لتنفيذ:�أعمال  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف 

���ص��ي��ان��ة وت��رم��ي��م وت���أه��ي��ل �سور 

محطة تحويل حريتان.

وف���ق���اً لم���ا ه���و م��ب�ني في �إ���ض��ب��ارة 

الم��ن��اق�����ص��ة ودف���ت���ري ال�������ش���روط 

الخا�صة و العامة.

-الك�شف التقديري: /9590000/ 

ت�سعة ملايين وخم�سمائة وت�سعون 

�ألف ليرة �سورية.

/479500/ الم�ؤقتة:  -الت�أمينات 

�ألف  و�سبعون  وت�سعة  �أربعمائة 

وخم�سمائة ليرة �سورية 

- الت�أمينات النهائية:10% من قيمة 

لاإحالة.

مئة  ال���ت���ن���ف���ي���ذ:/120/  .-م�������دة 

وع�شرون يوما تقويميا0ً  

و�شركائه  العار�ض  في  -ي�شترط 

نقابة  ل���دى  م�صنفين  ي��ك��ون��وا  �أن 

الفئتين  �إح�������دى  في  الم���ق���اول�ي�ن 

)الخام�سة �أو ال�ساد�سة( اخت�صا�ص 

)بناء(.

بعر�ضه  العار�ض   ارتباط  مدة   -•
�أ���ش��ه��ر اع��ت��ب��اراً م��ن اليوم  ث�الث��ة 

التالي للتاريخ المحدد للإغلاق.

الا�����ش��ت�ارك  ي�����ود  م����ن  ع���ل���ى   -•
العقود  دائ��رة  مراجعة  بالمناق�صة 

دفتر  على  للح�صول  ال�شركة  في 

ال�����ش��روط الم��ط��ل��وب ل��ق��اء م��ب��ل��غ / 

10000 / ل �س تحت طائلة رف�ض 

العر�ض 0

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
يو�ضعان  و  مغلفين  �ضمن  ال�شركة 

با�سم  ي��ع��ن��ون  ث���ال���ث  م��غ��ل��ف  في 

محافظة  لكهرباء  العامة  ال�شركة 

حلب و يكتب عليه رقم و مو�ضوع 

وذلك  لاإغ�ل�اق  ت��اري��خ  و  المناق�صة 

ال���دوام  نهاية  �أق�����ص��اه   م��وع��د  في 

في  ال��واق��ع  لاأح���د  ل��ي��وم  الر�سمي 

2021/ 10/24

ت�شرين  م��ن  وال��ع�����ش��رون  ال���راب���ع 

لاأول

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد   -

ال���واق���ع  الاث����ن��ي�ن  ي�����وم  م����ن   11

الخام�س   2021/10/25 في 

والع�شرون من ت�شرين لاأول

 بم��ب��ن��ى ال�����ش��رك��ة  - م��ك��ت��ب لجنة 

المناق�صات.

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حلب

104214

اعلان مناق�صة

ت��ع��ل��ن مج��ل�����س ب��ل��دي��ة ج���ع���ارة عن 

المختوم  بالظرف  مناق�صة  اج��راء 

ال�صحي  ال�صرف  م�شروع  لتنفيذ 

ال�صحي  ال�صرف  الخطوط  لبع�ض 

ا�سقف  لبع�ض  ب��ي��ت��وني  ���ص��ب  م��ع 

مجل�س  في  الم��ت��ه��دم��ة  ال���ري���ك���ارات 

بلدية جعارة لعام 2021 م 

ال�ساعة  ال��ع��رو���ض  ف�ض  ي��ج��رى  و 

الاثنين  ي����وم  م���ن  ع�����ش��ر  الح���ادي���ة 

و  م   2021/  10  /25 في  ال��واق��ع 

الدوام  نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل 

في  الواقع  الاحد  يوم  من  الر�سمي 

24/ 10 /2021 م 

ال���ت���ق���دي���ري  ال���ك�������ش���ف  •قيمة 
/19919700/ ل. �س

العمل /45/ يوماً  •مدة 
قيمة  من   %5 لاأولية  •الت�أمينات 

الك�شف 

قيمة  النهائية 10% من  •الت�أمينات 
العقد 

قيمة  من   %5 ال�ضمان  •توقيفات 
الاعمال المنجزة 

واحد   0,001 الت�أخير    •غرامة 
بالألف عن كل يوم ت�أخير 

من  ك��ام��ل��ة  �سنة  ال�����ض��م��ان   •مدة 
تاريخ الا�ستلام البدائي 

بجميع  م��رف��ق��ة  ال���ع���رو����ض  ت��ق��ب��ل 

يمكن  و  اللازمة  الثبوتية  لاأوراق 

م��راج��ع��ة ال��ب��ل��دي��ة ل�ل�اط�ل�اع على 

الدوام  �أوقات  ال�شروط خلال  دفتر 

الا�ضبارة  قيمة  دف��ع  بعد  الر�سمي 

ل�صندوق  تدفع  �س  25000/ل.   /

ي��ع��ت�رب الاي�������ص���ال من  ال��ب��ل��دي��ة و 

لاأوراق الثبوتية 0 

يبقى العار�ض مرتبطا بعر�ضه مدة 

/ 180 / يوما 

كمقاول  ال��ت�����ص��ن��ي��ف  ي�����ش�رتط  و 

الخام�سة  او  ال�ساد�سة  الفئة  �ضمن 

باخت�صا�ص �صرف �صحي 

مقيم  م��ه��ن��د���س  ت���ام�ي�ن  ي��ط��ل��ب  و 

للم�شروع 

و تقع �أجور لاإعلان و �أجور تحليل 

المتعهد   عاتق  على  التربة  ميكانيك 

ال�شيك ح�صراً با�سم بلدية جعارة و 

لا يقبل كتب حفظ لاأوراق 

رئي�س مجل�س بلدية جعارة

104216

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

الحادية ع�شر بحلب

القا�ضي: محمد دهان 

الم�ساعد: �أحمد ح�سين

المدعية: ناجية المحمد بنت �سكران

المدعى عليهم:

- نظمية  عبه جي بنت �أحمد زكي  

عبد  ب��ن��ت  الم�����ص��ري��ن��ي  م��دي��ح��ة   -

الكريم

- مطيعة الحومد بنت عبد الله

�أولاد عبد  - عدنان و�سعاد ونجاح 

الله حومد 

الدعوى: تثبيت �شراء وترميم

رقم �أ�سا�س 2021/25515

المحكمة  قررت  /27/�أ  بالمادة  عملًا 

بوا�سطة  ع��ل��ي��ه��م  الم���دع���ى  �إخ���ط���ار 

وعلى  المحلية  بال�صحف  الن�شر 

بلزوم  الم��ح��ك��م��ة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة 

الح�ضور �إلى المحكمة يوم لاأربعاء 

 /10/ ال�����س��اع��ة   2021/11/3

زوالية

و�إذا لم تح�ضروا �أو تر�سلوا وكيلًا 

�ستجري  الم��ح��دد  بالموعد  قانونياً 

بحقكم المعاملة القانونية، و�سي�صدر 

الحكم بحقهم بمثابة بالوجاهي.

 القا�ضي

104225

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي 

ال��ع��ر���ض: ط���ارق ح�سين بن  ط��ال��ب 

نا�صر

�أحمد  ع��ل��ي��ه��ا:  الم��ع��رو���ض  الج��ه��ة 

�سرحان بن �سرحان

بحلب  المدني  التنفيذ  رئا�سة  قررت 

/514/ رق���م  التنفيذي  الم��ل��ف  في 

عر�ض وايداع لعام 2021 �إخطاركم 

ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

دائرة التنفيذ ب�أنه قد و�ضع مو�ضع 

لقاء مبلغ وقدره  التنفيذ �صك رهن 

/300000/ل.���س ل�صالحكم ورفع 

�صحيفة  ع��ن  المو�ضوعة  لاإ���ش��ارة 

ال�سيارة رقم /347773/ حلب.

فعليك مراجعة دائرة التنفيذ المدني 

بحلب �أو �إر�سال وكيل قانوني خلال 

متابعة  طائلة  تحت  القانونية  المدة 

لاإجراءات التنفيذية بالملف.

مدير التنفيذ المدني بحلب 

104226

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن البداية المدنية /20/

بحلب

ن   القا�ضي:  خليل العّال

الم�ساعد: �صباح حمامي 

المدعـــي:  علي احميدي بن محمود  

بن  �سليت  ح�سين  ع��ل��ي��ه:    الم��دع��ى 

جميل  

ـ الدعوى: تثبيت �شراء 

 الدعوى ا�سا�س / 244466 / لعام 

من  التمكن  ل��ع��دم  ن��ظ��را    -2021

تبليغك لإقامتك �ضمن المناطق الغير 

�آمنه وفق احكام المادة/ 34/�أ ا�صول 

بوا�سطة  �إب�الغ��ك  المحكمة  ق���ررت 

لوحة  وع���ل���ى  ب��ال�����ص��ح��ف  ال��ن�����ش��ر 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات 

 2021/10/24 لاأحد  المحكمة  �إلى 

ال�ساعة )10( زوالية

وكيلا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

�أجريت  المذكور  الموعد  في  قانونيا 

بحقكم المعاملة القانونية.

  القا�ضي 

104233

�إعلان بمثابة مذكرة )دعوة(

�صادرة عن  محكمة  البداية  المدنية 

/ الثامنه ع�شر / بحلب 

القا�ضي ال�سيد:  ع�صام مفلح 0 

الم�ساعد:  نادين  ال�سليمان

بن  �أب���رم   موفق  المدعيـــة:   الجهة 

فاروق 

الجهة المدعى عليها:   

الم�صري  بن م�صطفى0  •ابراهيم  
• محمود مح  بن ح�سن   

المو�ضوع: تثبيت  �شراء �سيارة 

بالدعوى �أ�سا�س ) 2021/28012(

ا�صول  �أ(    /34  ( ب��الم��ادة  وع��م�ال« 

محاكمات مدنية 

قررت المحكمة  ) دعوة( المدعى عليهم 

المحلية  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

وعلى لوحة اعلانات المحكمة بلزوم 

الح�ضور للمحكمة يوم ) الخمي�س( 

ال�ساعة     2021/10/14 الم��واف��ق  

العا�شرة زوالية 

وكيل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا   

جرت  المحدد  بالموعد  عنك  قانوني 

بحقك  المعاملة القانونية وان الحكم 

الوجاهي   بمثابه  �سي�صدر  ال���ذي 

بحقك وعليه �إقت�ضى الاعلان0 

 القا�ــــــــضي

104234

�إعلان مناق�صة 

يعلن مجل�س مدينة تل ال�ضمان عن 

المختوم  بالظرف  مناق�صة  �إج���راء 

ال�صحي   ال�صرف  م�شروع  لتنفيذ 

لمجل�س  ال��ت��اب��ع��ة  ارج����ل  ق��ري��ة  في 

مدينة تل ال�ضمان وتقبل العرو�ض 

حتى نهاية الدوام الر�سمي من يوم  

لاأحد 2021/10/31 ويجري ف�ض 

العرو�ض في ال�ساعة الثانية ع�شرة 

ظهراً من الاثنين 2021/11/1   في 

مبنى البلدية.

 49496800  / التقديري:  الك�شف 

/ ل. �س.

الت�أمينات لاأولية:  5 % من الك�شف 

التقديري.

الت�أمينات النهائية:  10 % من قيمة 

العقد.

قيمة  من   %  5 ال�ضمان:   توقيفات 

لاأعمال.

مدة العمل: / 60 / يوم.

القيمة  الت�أخير: 0.001 من  غرامة 

لاإجمالية للعقد عن كل يوم ت�أخير.

 / بعر�ضه  ال��ع��ار���ض  ارت��ب��اط  م��دة 

انتهاء  تاريخ  من  تبد�أ  يوم   /  180

موعد تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعهد المر�شح بعر�ضه 

/ 180 / يوم تبد�أ من تاريخ تبلغه 

قرار لاإحالة على عر�ضه.

�أج�����ور لاإع���ل��ان ع��ل��ى عاتق  ت��ق��ع 

المتعهد وي�شترط الت�صنيف للمتعهد 

�أو الخام�سة  �ضمن الدرجة الرابعة 

�صرف  اخت�صا�ص   – ال�ساد�سة  �أو 

مقيم  م��ه��ن��د���س  وت�����أم��ي�ن  ���ص��ح��ي 

من  ال�����ص��رف  ب����أن  علماً  للم�شروع 

الموازنة الم�ستقلة لمحافظة حلب.

فعلى من يود الا�شتراك في المناق�صة 

دفتر  على  للاطلاع  البلدية  مراجعة 

بعد  التقديري  والك�شف  ال�شروط 

 /  5000  / وق����دره  مبلغ  ت�����س��دي��د 

ل.�س لقاء قيمة لاإ�ضبارة. 

رئيـ�س مجلـ�س مدينة تل ال�ضمان

104236


